



Doğma, canım-varlığım qədar
sevdiyim Azərbaycanım
mənim qiblagımdır

İlham Əliyev



Qəzet 1921-ci
ildən çıxır

ŞƏRQ qapısı

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 10 (21.162)

16 yanvar 2015-ci il, cümə

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

Rəsmi xronika

Yanvarın 15-də Türkiyə Respublikası Prezidentinin Sarayında Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin rəsmi qarşılama mərasimi olub.

Rəsmi qarşılama mərasimindən sonra Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin və Türkiyə Respublikasının Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın təkbətək görüşü olub.

* * *

Yanvarın 15-də Ankarada Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin və Türkiyə Respublikasının Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın iştirakı ilə Türkiyə-Azərbaycan Yüksək Səviyyəli Strateji Əməkdaşlıq Şurasının dördüncü iclası keçirilib.

* * *

Həmin gün Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev və Türkiyə Respublikasının Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğan mətbuata bəyanatla çıxış ediblər.

* * *

Yanvarın 15-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin Türkiyə Respublikasına dövlət səfəri başa çatıb.



“Nar Home” texnologiyası ilk dəfə Naxçıvanda tətbiq olundu



Yanvarın 14-də Naxçıvan Biznes Mərkəzində Azərbaycanın ən sürətlə inkişaf edən mobil operatoru “Nar Mobile” tərəfdaşı olan “BBTV” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti ilə birgə “Nar Home” adlanan yeni məhsulunu təqdim edib.

Təqdimat mərasimində “Azerfon” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətinin baş icraçı direktoru Kent Maknili çıxış edərək bildirdi ki, Azərbaycanın iqtisadi inkişafı informasiya-kommunikasiya texnologiyalarının (İKT) inkişafına da mühüm təsir göstərir. İKT sahəsində hökumətin qarşısında duran vəzifələr Azərbaycan əhalisinə bir çox müxtəlif və yüksəkkeyfiyyətli telekommunikasiya xidmətlərini münasib qiymətlərlə təmin edən “Azerfon” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətinin strategiyasında və məhsullarında tam əks olunub. Bildirilib ki, Azərbaycanda analoqu olmayan və genişzolaqlı internetə çıxışı təmin edən “Nar Home” texnologiyası da müxtəlif cihazlarda (televizor, planşet və ya smartfonlar) media və əyləncə xidmətlərindən vahid istifadə imkanlarını yaradan unikal konsepsiyadır. Naxçıvan Muxtar Respublikasında DVB-T2 texnologiyası əsasında rəqəmsal efir yayımının başlanması “Nar Home” konsepsiyasının reallaşdırılmasında ilk mərhələdir. Bu texnologiya rəqəmsal efir yayımında xidmətlərin göstərilməsi sahəsində ən son texnoloji nailiyyətdir və Cənubi Qafqaz regionunda ilk dəfədir ki, tətbiq olunur.

“BBTV” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətinin təsisçi nümayəndəsi Səbinə Məmmədli rəqəmsal efir yayımında yeni texnologiyaların tətbiqini muxtar respublikada informasiya-kommunikasiya texnologiyalarının keyfiyyətə yeni mərhələsinin başlanğıcı kimi dəyərləndirib.

Naxçıvan Muxtar Respublikasının Rabitə və Yeni Texnologiyalar naziri Rövşən Məmmədov çıxış edərək bildirdi ki, Naxçıvan Muxtar Respublikasının Rabitə və Yeni Texnologiyalar Nazirliyi ilə “BBTV” Məhdud Məsuliyyətli

Cəmiyyəti arasında verilən dövlət icazəsinə əsasən, Duzdağ Radio-Televiziya Verici Stansiyasında qurulan baş stansiya, 7 ədəd güclü rəqəmsal televiziya vericisi istismara tam hazırdır və bu gün istifadəyə verilməkdədir. Bu xidmət vasitəsilə 67 televiziya proqramı tamaşaçıların ixtiyarına verilir və çox sevindirici haldır ki, Azərbaycanda ilk olaraq Naxçıvan Dövlət Televiziya efirdə yüksəkkeyfiyyətli HD formatında yayımlanacaqdır.

Qeyd olunub ki, Azərbaycanda radio-televiziya yayımının dünya standartlarına uyğun şəkildə inkişafı ümummilli lider Heydər Əliyevin adı ilə bağlıdır. Dahi şəxsiyyətin nüfuzu və səyi nəticəsində 1996-cı ildə Azərbaycan Dövlət Televiziyasının “Türksat” rabitə peyki vasitəsilə yayımlanması həyata keçirilib. Yalnız bundan sonra blokada şəraitində olan Naxçıvan əhalisi Azərbaycan televiziyasını izləmək imkanı əldə edib. Ulu öndər 1996-cı ildə Bakı şəhərində televiziya qülləsinin açılışında 90-cı illərin əvvəllərində Naxçıvanın informasiya blokadasında olmasını xatırlayaraq belə deyirdi: **“Orada yaşayan insanların, mən öz həyatımda hiss etdim, bəlkə də su, çörək kimi televiziya verilişlərinə ehtiyacı var idi və günlərlə, aylarla televiziya Naxçıvana çatmayanda insanlar elə bil ki, dünyadan ayrılmış vəziyyətdə idilər”**. Ulu öndər tərəfindən müəyyənləşdirilmiş vəzifələr bu gün onun layiqli davamçısı, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirilir.

Vurğulanıb ki, ölkə başçısının tapşırığı ilə 2011-ci ildə “Azərbaycan Respublikasının ərazisində DVB-T rəqəmli televiziya yayım sisteminin tətbiqi və inkişafı Proqramı” hazırlanıb və ölkə üzrə 2015-ci ilədək rəqəmli televiziya yayımına keçidin başa çatdırılması qərara alınıb. Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri cənab Vasif Talıbov Naxçıvan Muxtar Respublikasında televiziya və radioların maddi-texniki bazasının gücləndirilməsinə, ən müasir yayım avadanlıqlarının və texnologiyalarının tətbiqinə xüsusi qayğı göstərir. Bu qayğının nəticəsidir ki, 2010-cu ildə Naxçıvan televiziya sisteminin və radiosunun bütün texniki avadanlıqları tamamilə yenilənib, burada ən müasir rəqəmsal televiziya sistemi qurulub istifadəyə verilib. Hazırda Naxçıvan televiziya sistemində efirdə HD keyfiyyətində yayımlanan ilk televiziya kanalıdır.

“Rəqəmsal televiziya yayımının tətbiqi informasiya cəmiyyətinin keçid dövrünə sosial sifarişidir”, – deyən nazir bildirdi ki, rəqəmsal texnologiyaların təsviri və səsini yüksək keyfiyyətli, bir tezlik kanalı ilə çoxlu sayda televiziya proqramının ötürülmə imkanı, siqnalların daha uzaq məsafəyə yayılması, eyni gücdə analoqvericiyə nisbətən 4 dəfə az enerji sərfiyyatı, tezlik spektrindən daha səmərəli istifadə edilməsi kimi üstünlükləri vardır. Muxtar respublikada rəqəmli televiziya yayımına keçidlə bağlı verilən tapşırıqda uyğun olaraq, 2 ildən az bir müddətdə Naxçıvan Muxtar Respublikasının Rabitə və Yeni Texnologiyalar Nazirliyinin Radio-Televiziya Ötürücü Mərkəzi tərəfindən 6 ədəd güclü və 43 ədəd az güclü televiziya vericisi alınaraq radio-televiziya verici stansiyalarında və yaşayış məntəqələrində qurulması təmin edilib.

Ötən ilin noyabr ayında test-sınaq işləri başa çatdırılaraq sosial paketdə olan 12 televiziya kanalının muxtar respublikanın bütün ərazisində yayımına başlanılıb. 2014-cü il dekabr ayının 10-dan isə muxtar respublika ərazisində analoq televiziya yayımı tamamilə dayandırılıb. Bundan əlavə, 2010-cu ildən başlayaraq Naxçıvanda yeni nəsil televiziya sistemini istifadəyə verilməsi IP televiziyanın tətbiqinə imkan yaradıb. Hazırda muxtar respublika ərazisinin 65 faizində 64 kanallı IP televiziya ilə əhaliyə xidmət göstərilir. Naxçıvan şəhərində “Evədək optika” layihəsi çərçivəsində optik şəbəkə üzərindən 5 xidmət təşkil edilir ki, bunlardan biri də IP televiziya.

“BBTV” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətinin baş direktoru Oleq Popov “Nar Home” məhsulunun əsas cəhətləri və onun Nar abunəçiləri üçün üstünlüklərindən danışdı.

Tədbirdə “BBTV”-nin fəaliyyətini əks etdirən videoçarx nümayiş olunub.

Daha sonra Naxçıvan şəhər sakini İsmayıl Gülməmmədova “BBTV”-nin Naxçıvanda ilk istifadəçisi kimi 1 illik pulsuz hədiyyə paketi təqdim edilib.

Ölkə Prezidenti, Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyevin Azərbaycan Respublikası vətəndaşlarının 2015-ci il yanvarın 1-dən 30-dək müddətli həqiqi hərbi xidmətə çağırılması və müddətli həqiqi

Gənclər hərbi xidmətə yola salınıblar



hərbi xidmət hərbi qulluqçularının ehtiyata buraxılması haqqında Sərəncamına uyğun olaraq, dünən Naxçıvan Muxtar Respublikası Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət Xidmətində gənclərin hərbi xidmətə yola salınması mərasimi keçirilib. Əvvəlcə Azərbaycan Respublikasının Dövlət Himni səsləndirilib.

Mərasimdə xidmətin rəisi, polkovnik Səxavət Salmanov, muxtar res-

publika Ədliyyə nazirinin müavini Elnur İsmayılov, Gənclər və İdman nazirinin müavini Məcid Seyidov çıxış edərək bu əlamətdar hadisə münasibətilə çağırışçıları və onların valideynlərini təbrik edib, Silahlı Qüvvələrimizin sıralarında qulluğun böyük şərəf olduğunu vurğulayıblar.

Çağırışçıları adından çıxış edən Valeh Göydağlı Vətən qarşısındakı borclarını ləyaqətlə yerinə yetirəcəklərini, onlara göstərilən etimadı layiqincə doğruldacaqlarını bildirib.

Validəyn Gültəkin Qələndərova övladının Vətənin keşiyində durmağa yollanmasından qürur hissi duyduğunu deyib, çağırışçılara ölkəmizə layiqli əsgər olmağı tövsiyə edib.

Mərasim Azərbaycan Respublikasının Dövlət Himninin səsləndirilməsi ilə başa çatıb.

Həmin gün Şahbuz və Sədərək rayonlarında da gənclərin hərbi xidmətə yola salınması mərasimi keçirilib.

Gizirlərin və müddətdən artıq həqiqi hərbi xidmət hərbi qulluqçularının buraxılış mərasimi keçirilib

Yanvarın 15-də Əlahiddə Ümumqoşun Ordusunun Təlim-Tədris Mərkəzində ixtisas kursunu başa vurmış gizirlərin və müddətdən artıq həqiqi hərbi xidmət hərbi qulluqçularının buraxılış mərasimi keçirilib.

Azərbaycan Respublikasının Dövlət Himni səsləndirildikdən sonra hərbi hissənin zabiti, polkovnik Mənsur Əhmədov çıxış edərək bildirdi ki, bu gün gizir hazırlığı kursunu bitirmiş məzunların sayca ikinci, müddətdən artıq həqiqi hərbi xidmət hərbi qulluqçularının ixtisas hazırlığı kursunu bitirmiş məzunların isə sayca yeddinci buraxılışıdır. Bu gün Əlahiddə Ümumqoşun Ordusunun bölmələrində xidmət etmək üçün hərbi hissədə ixtisas hazırlığı keçərək tam kursu bitirmiş gizirlər və müddətdən artıq həqiqi hərbi xidmət hərbi qulluqçuları sertifikat alaraq təyin olunduqları hərbi hissələrdə xidmətlərini davam etdirəcəklər. Əminlik ki, kurs müddətində əldə edilən bilik və bacarıqlar xidmət dövründə daim bu günkü məzunlara yardımçı olacaqdır.

Əlahiddə Ümumqoşun Ordusunun zabiti, general-mayor Vasif Kazımov məzunları təbrik edərək bildirdi ki, Naxçıvanda peşəkar ordunun yaradılması bu qədim Azərbaycan diyarının təhlükəsizliyinin təmin olunmasına yönəlmiş addımlardandır. Muxtar respublikada yerləşən hərbi hissələr müasir tələblər səviyyəsində qurulur, yeni əsgər yataqxanaları, əsgəri sosial-məişət kompleksləri, tibb məntəqələri, yeməxanalar,

təlim-tədris mərkəzləri tikilərək Vətənimizin müdafiəsində duran hərbi qulluqçuların istifadəsinə verilir.

Vurğulanıb ki, hazırda Silahlı Qüvvələrimizdə peşəkar hərbi qulluqçuların say tərkibinin artırılması və peşəkarlıq



səviyyəsinin yüksəldilməsi qarşımızda duran vacib məsələlərdəndir. Bu gün peşəkar hərbi qulluqçu kimi buraxılış mərasimi keçirilən gizirlərin və müddətdən artıq həqiqi hərbi xidmət hərbi qulluqçularının hazırlığının müasir tələblər səviyyəsində olması ordumuzun uğurlarındandır.

Məzunlar adından çıxış edən gizir Cabir Hüseynov və müddətdən artıq həqiqi hərbi xidmət hərbi qulluqçusu, əsgər Tariyel Abbasov Vətənə şərəflə xidmət edəcəklərinə, verilən tapşırıqları canla-başla yerinə yetirəcəklərinə söz veriblər.

Sonra məzunlara ixtisas hazırlığı kursu bitirmələri haqda sertifikatlar təqdim olunub.

Sonda hərbi hissənin xüsusi hazırlıq bölməsinin nümunəvi çıxışları təqdim edilib, məzunların tribuna önündən tən-tənəli keçidi olub.

Xəbərlər şöbəsi

23 dekabr 2014-cü ildə keçirilmiş bələdiyyə seçkilərində seçilmiş bələdiyyə üzvlərinin siyahısı

1 sayılı Şəhur-Sədərek seçki dairəsi üzrə bələdiyyələr		
Axamed bələdiyyəsi		
No	Soyadı	Atasının adı
1.	AŞUROV	Qafar Hüseyn
2.	AŞUROV	Rasim Həmzə
3.	CƏFƏROVA	Rəvanə Səxavət
4.	ƏLİYEV	Sədaqət Əziz
5.	İBRAHİMOV	Rəşad Mənsim
6.	KƏRİMOV	Qəşəm Kərim
7.	QASIMOV	Ələsgər Əkbər
8.	QULİYEV	Sərxan Yusif
9.	YUSİFOV	Arif Nəsim
Alışar bələdiyyəsi		
1.	BAXŞƏLİYEV	Qurban Hidayət
2.	CƏFƏROV	Azər İsa
3.	HACIYEV	Cavad Adil
4.	İBRAHİMOV	Qənimət Fəxrəddin
5.	İSGƏNDƏROV	Abbas Hüseyn
6.	İSMAYILOV	Hüseyn Telman
7.	İSMAYILOV	İsa Məmməd
8.	MƏMMƏDOV	Sabir İlyas
9.	MURTUZAYEVA	Sadə Vəli
Cəlikənd bələdiyyəsi		
1.	ƏLƏSGƏROVA	Solmaz Mustafa
2.	ƏLİYEV	Nəcəf İsa
3.	QASIMOVA	Turanə Bilal
4.	QASIMZADƏ	Sənan Əli
5.	MƏMMƏDOV	Kamal Nəsrəddin
6.	MƏMMƏDOVA	Sevil Ələvsət
7.	MUSAYEV	Bahadır Sabir
8.	RAMAZANOV	Nüsrət Məmməd
9.	TAĞIYEV	Məhəmməd Yaqub
Dəmirçi bələdiyyəsi		
1.	AĞAYEV	Səməddin Paşa
2.	CƏLİLOV	Əli Qurban
3.	ƏSƏDOV	Kamal Əli
4.	ƏSGƏROVA	Əfruz Qafar
5.	FƏRƏCOV	İsa Həsən
6.	KƏRİMOVA	Surayə Hübət
7.	QURBANOV	Məmmədli Pirqulu
8.	MƏMMƏDOV	Oruc Allahverdi
9.	NƏCƏFOV	Məhəmməd Ramazan
10.	ŞÜKÜROV	Arif Şükür
11.	ZAMANOV	Sahib Müzəffər
Düdəngə bələdiyyəsi		
1.	ABBASOV	Xəzər Ənvər
2.	ABBASOV	Möhbəli Əziz
3.	CƏFƏROV	Əziz Mikayıl
4.	CƏFƏROV	Rahib Mərdan
5.	İMANOV	Elzas Qafar
6.	QASIMOV	Zamir İntiqam
7.	QULİYEV	Arif Hüseyn
8.	MEHDİYEV	Yaqub Məhərrəm
9.	NAĞIYEV	Kamran İmran
Heydərabad bələdiyyəsi		
1.	ABDULLAYEV	Cəmşid Ələkbər
2.	ABDULLAYEVA	Elnarə Məhərrəm
3.	CƏFƏROVA	Cavahir Cəfər
4.	ƏLİYEV	Məhərrəm Cəlil
5.	HÜSEYNLI	Araz Hüseyn
6.	QƏDİMOV	Ceyhun Şəmil
7.	MƏMMƏDOV	Həbib Həsən
8.	RZAYEVA	İlahə Nəriman
9.	SADIQZADƏ	Kamran Hüseyn
Xələc bələdiyyəsi		
1.	ALLAHVERDİYEV	Sevindik Bayram
2.	ƏLİYEV	Sadiq Kamil
3.	HEYDƏROVA	Vüsələ Fəxrəddin
4.	İBRAHİMOV	Səfər İbrahim
5.	İBRAHİMOV	Sərdar Salah
6.	MEHDİYEV	Sərxan Musa
7.	RZAYEV	Fikrət İbrahim
8.	RZAYEV	İlham İbrahim
9.	SƏFƏROVA	Həqiqət İbrahim
Kərimbəyli bələdiyyəsi		
1.	ABBASLI	Aydın Məhərrəm
2.	FƏTULLAYEVA	Aybəniz Məmməd
3.	HƏSƏNOV	Nurəddin Hüseyn
4.	İBRAHİMOV	Samir Lətif
5.	İSMAYILOV	Fazil Kərəm
6.	MƏMMƏDOV	Cəfər Səfər
7.	MƏMMƏDOV	Mais Əjdər
8.	PAŞAYEV	Emin Süleyman
9.	SULTANOV	Səbuhi Əziz

Kürçülü bələdiyyəsi		
1.	AĞAYEV	Nazim Əli
2.	AĞAYEV	Zahir Bəhman
3.	ƏHMƏDOV	Tural Musa
4.	HÜSEYNOVA	Həcər Məhərrəm
5.	KƏRİMOV	Müşviq Hüseyn
6.	KƏRİMOV	Ramil Allahverdi
7.	QARAYEV	Maşallah Bəhman
8.	QƏHRƏMANOV	Ələkbər Oruc
9.	QƏRİBOV	Ədalət Qafar
Kürkənd bələdiyyəsi		
1.	AĞAYEV	Sübhi Qadir
2.	EMİNOV	Mobil Məhərrəm
3.	ƏHMƏDOVA	Əzizə Zelləddin
4.	ƏHMƏDOVA	Tila Mirəbbas
5.	İSMAYILOV	Fikrət İbrahim
6.	İSMAYILOV	Xudaverdi Əli
7.	NƏCƏFOV	Nemət Qənimət
8.	NƏCƏFOV	Nicat İlham
9.	SEYİDOV	Hüseyn Mirməhərrəm
Qaraağac bələdiyyəsi		
1.	CƏFƏROV	Bayram Süleyman
2.	HACIYEV	Zeynal Kazım
3.	KƏRİMOV	Elçin Rza
4.	QARAYEV	Sirac Məmməd
5.	SEYİDOV	Vaqif Hidayət
6.	SƏLİMOV	Bəxtiyar Abbas
7.	SULTANOV	Elvin Ramiz
8.	ŞİRALIYEV	İbrahim Əhməd
9.	ZAMANOV	Cavid Məhərrəm
Qorçulu bələdiyyəsi		
1.	ƏLİYEV	Əli Beytulla
2.	ƏLİYEV	Rufanə Xeyrulla
3.	FƏRZƏLİYEV	Xəyalə Məhərrəm
4.	İBRAHİMOV	Amid İsmayıl
5.	İBRAHİMOV	Səyyad Məmməd
6.	MƏMMƏDOV	Allahverdi Heydar
7.	NƏCƏFOV	Emin Hüseyn
Mahmudkənd bələdiyyəsi		
1.	AĞAYEV	Ülfət Qadir
2.	HÜSEYNOV	Asəf Əşrəf
3.	HÜSEYNOV	Ənvər Ələsgər
4.	HÜSEYNOV	İlqar Şükür
5.	MƏMMƏDOV	Hilal Həmzə
6.	MƏMMƏDOV	Yavər Əkbər
7.	NƏCƏFOV	Əhməd Rza
8.	NƏSİROV	Həmid Mənsur
9.	RZAYEVA	Sima Cəfər
Maxta bələdiyyəsi		
1.	ABBASOV	Umud Nəsrəddin
2.	AĞAYEV	Həsət Cəbrayıl
3.	MƏMMƏDOV	İsa Ağamməd
4.	MUSTAFAYEV	Bayram Nəsim
5.	NOVRUZOV	Fikrət Hüseyn
6.	NOVRUZOV	Hacı Həsən
7.	RZAYEV	Rasim Oruc
8.	SEYİDOV	Samil Nemət
9.	SƏFƏROV	Heydər Rafiq
Muğanlı bələdiyyəsi		
1.	BABAYEV	Asəf Nəsim
2.	HƏSƏNOV	Firudin Hüseyn
3.	HÜSEYNOVA	Nuranə Surxay
4.	QULİYEV	Cəlil İbrahim
5.	MEHDİYEV	Səhər Rəşid
6.	MƏMMƏDOV	Dilavər Əli
7.	MƏMMƏDOV	Həsən Qulu
8.	MİRZƏYEV	Mehdi Bəhrəm
9.	SULTANOVA	Səkinə Hüseyn
Oğlanqala bələdiyyəsi		
1.	ABBASOV	Fəxri İbrahim
2.	ABDULLAYEV	Coşqun Kamil
3.	DÜNYAMALIYEV	İbrahim Novruz
4.	ƏBİLOV	Vidadi Yaqub
5.	ƏLİYEV	Fərman Məmməd
6.	ƏSƏDOV	Əli Lətif
7.	HÜSEYNOV	Cəlil İsmayıl
8.	SEYİDOV	Ayaz Yasin
9.	SEYİDOV	Ulfan Vaqif
Sədərek bələdiyyəsi		
1.	ƏLƏKBƏROV	Zülfüqar Qafar
2.	ƏLİYEV	Faiq Əsgər
3.	ƏLİYEV	Novruz Mahmud
4.	ƏLİYEV	Nazirə Məhərrəm
5.	KAZIMLI	Famil Cəmil
6.	KAZIMOVA	Xəyalə Abbas
7.	MƏMMƏDOV	Salman Bayram
8.	MƏMMƏDOVA	Əfsanə Məmməd
9.	MUSAYEV	Sənan Səfər
10.	NƏCƏFLİ	Nihad Arif
11.	ZAMANOV	Vüqar Vəli

Şəhriyar bələdiyyəsi		
1.	BABAYEV	Etibar Əsgər
2.	ƏHMƏDOV	Yavər İsrail
3.	ƏLİYEV	Xədicə Telman
4.	ƏSƏDOVA	Sücaət Sabir
5.	İSMAYILOV	Cəfər Musa
6.	QURBANOVA	Müşərrəf Rəsul
7.	NƏZƏROV	İlqar Qənber
8.	ORUCOV	Elşən Əyyub
9.	SEYİDOV	Miranar Mirmusa
Yengicə bələdiyyəsi		
1.	ABBASOV	Hüseyn Vəli
2.	ABBASOV	Sahib Abbas
3.	ABBASOV	Yamil Abbasəli
4.	CAVADOV	Vaqif Həsən
5.	İSMAYILOV	İsmayıl Kamil
6.	İSMAYILOVA	Türkanə İsmayıl
7.	KAZIMOV	Novruz İlyas
8.	MƏMMƏDOV	Niyaz Vahid
9.	NƏCƏFOVA	Havva Həbib
Zeyvə bələdiyyəsi		
1.	BABAYEV	Rüstəm Nizami
2.	HÜSEYNOVA	Zərnışan Kərəm
3.	QƏHRƏMANOV	Qəhrəman Müseyib
4.	QURBANOVA	Alparə Əbilhəsən
5.	RƏSULOVA	Rəsul Valeh
6.	RZAYEV	Ümman Həsən
7.	RZAYEVA	Sevinc Məhərrəm
8.	SƏRXANBƏYOVA	Ramil Sultan
9.	VƏLİYEV	Ələddin Əhməd
2 sayılı Şəhur seçki dairəsi üzrə bələdiyyələr		
Axura bələdiyyəsi		
1.	BAĞIROVA	Sara Xəlil
2.	ƏHMƏDOV	Yadigar İbrahim
3.	ƏLİYEV	Fikrət İsa
4.	ƏLİYEV	Nizami Məhərrəm
5.	MUSTAFAYEV	Namiq Əhməd
6.	NAĞIYEV	Kəmalə Hüseyn
7.	ORUCOV	Niftalı Oruc
8.	SADIQOV	Mehman Kamil
9.	YUSİFOV	Yusif Yusif
Arbatan bələdiyyəsi		
1.	ƏLƏKBƏROV	Ələkbər Tahir
2.	XƏLİLOV	Nufis Səfər
3.	QASIMOV	Şəmil İbrahim
4.	MƏMMƏDOV	Telman Məmməd
5.	NƏBİYEV	Vüqar Nəsim
6.	NƏSİROV	İntiqam Vəli
7.	NƏZƏROV	Cəbrayıl Mikayıl
Aşağı Aralıq bələdiyyəsi		
1.	CƏFƏROV	Hüseynalı Qulam
2.	CƏFƏROV	Məhəmməd İsmayıl
3.	ƏLİYEV	Elşən Adil
4.	ƏLİYEV	Mübariz Məşdi
5.	ƏMİROVA	Sevil Tapdıq
6.	FƏRƏCOV	Qurban Mehdi
7.	MÜSLÜMOVA	Qüdrət Camal
8.	ŞAXTAXTİNSKI	Zəminə Aydın
9.	TALİBOV	Rövşən Abdulla
Aşağı Daşarx bələdiyyəsi		
1.	BAYRAMOV	Mübariz Novruz
2.	ƏHMƏDOV	Adil Əziz
3.	HƏSƏNOV	Firdovsi Mikayıl
4.	HÜSEYNOV	Fizuli Surxay
5.	İSMAYILOV	Şərif Həmid
6.	KAMALOV	Elşən Sabir
7.	KAMALOV	Əsəd Qəzənfər
8.	MAHMUDOV	Əmrəh Cəbrayıl
9.	NURUYEV	Gündüz Əbil
Aşağı Yayı bələdiyyəsi		
1.	AVSUVARZADƏ	Qivami Həsən
2.	CƏFƏROVA	Elnarə Nəbi
3.	ƏLİYEV	Pərvanə Hüseyn
4.	QASIMOV	Aqil Əbdülrza
5.	QASIMOVA	Günəl Aqil
6.	MAHMUDOVA	Rübabə Əziz
7.	MƏHƏRRƏMOVA	Səyyarə Məcnun
8.	NƏCƏFOVA	Rəna Hüseyn
9.	NOVRUZOVA	Qızbəsti Kərim
Çəmənli bələdiyyəsi		
1.	ADIGÖZLOV	Samir Yunis
2.	BAĞIROV	Fikrət Yunis
3.	ƏLƏKBƏROV	Rövşən Arif
4.	HƏSƏNOV	Fazil Nəcəf
5.	İBRAHİMOV	Müzəffər Eynal
6.	MƏMMƏDOV	Niyaməddin Yüzəsəf
7.	MƏMMƏDOVA	Məsmə Rüstəm
8.	NƏBİYEV	Sabir Əhməd
9.	RÜSTƏMOV	Elsevər Əbilqasım

Çərçiboğan bələdiyyəsi		
1.	ƏZİZOV	Cavansir Məhərrəm
2.	HÜSEYNOV	Bəxtiyar Məmmədli
3.	HÜSEYNOV	Samir Dilşən
4.	İSMAYILOV	Əliyar Abdulla
5.	İSMAYILOV	Vasif Gülağa
6.	MƏMMƏDOVA	Xədicə Ələsgər
7.	NOVRUZOV	Elvin Mübariz
8.	NOVRUZOV	Yavər Heydər
9.	SEYİDOV	Mirdamət Mirfətulla
Çomaxtur bələdiyyəsi		
1.	ABBASOV	Vidadi Zülfüqar
2.	BAĞIROV	Azad Aydın
3.	İSMAYILOV	İsmayıl Rəsul
4.	İSMAYILOV	Müzəffər İsa
5.	İSMAYILOVA	Gülnaz Səfər
6.	RZAYEV	Yalçın Nəcəf
7.	TAHİROV	Habil Abdulla
8.	TAHİROV	Tahir Məls
9.	ZEYNALOV	Adəm Akif
Danyeri bələdiyyəsi		
1.	ABBASOV	Azər İmran
2.	ABBASOVA	Südəbə Paşa
3.	ABIŞOV	Tapdıq Şahbaz
4.	ALLAHVERDİYEV	Fəridə Hüseyn
5.	BABAYEV	Alı İlyas
6.	MƏMMƏDOV	Elşən Vaqif
7.	MƏMMƏDOV	Məmməd Musa
8.	NOVRUZOV	Nazim Musa
9.	SƏFİYEV	Qadir Əli
Dərəkənd bələdiyyəsi		
1.	ƏHMƏDOV	Fərayıl İbrahim
2.	ƏLİYEV	Fəxrəddin Həsən
3.	ƏLİYEV	Şuşan Abdulla
4.	ƏMOYEV	Arif Əmo
5.	ƏMOYEV	Knyaz Vəli
6.	HƏSƏNOV	David Məmməd
7.	MƏMMƏDZADƏ	Muraz Məmmədli
8.	MUSAYEV	Həsən Oçqo
9.	MUSAYEV	İsa Sərtib
Dərvişlər bələdiyyəsi		
1.	ABDULLAYEV	Oktay Fərəc
2.	CƏFƏROV	Xuraman Məhərrəm
3.	CƏLİLOVA	Leyla Mahmud
4.	ƏLİYEV	Xatirə Səfər
5.	QASIMOVA	Reyhan İslam
6.	MƏMMƏDOVA	Kənarə Cəbrayıl
7.	MƏMMƏDOVA	Sveta Sabir
Dizə bələdiyyəsi		
1.	ABDULLAYEVA	Könül İsmayıl
2.	HÜSEYNOVA	Mələhət Süleyman
3.	İSGƏNDƏROV	Pərviz Ələkbər
4.	İSGƏNDƏROV	Rasim Səfərali
5.	QULUYEV	Əmir Həsənqulu
6.	MƏHƏRRƏMOVA	Şeyda Mahmud
7.	MƏMMƏDOVA	Leylan Musa
8.	SƏFƏROVA	Sevanə Əli
9.	YUSİFOV	Elçin Həmzə
Ələkli bələdiyyəsi		
1.	ABBASOV	Abbas Elxan
2.	ABBASOV	Elvin Akif
3.	BAYRAMOV	Vaqif Bayram
4.	BAYRAMOVA	Həqiqət Nəcəf
5.	HƏSƏNOV	Bəxtiyar Şəmil
6.	HƏSƏNOV	Mehman Şəmil
7.	KAZIMOV	Səxavət İbrahim
8.	QURBANOV	Şixəli Qurban
9.	SEYİDOV	Miryasin Mirismayıl
Ərəbyengicə bələdiyyəsi		
1.	BABAYEV	Rəşadət Əli
2.	BABAYEVA	Gülgəz Mirzə
3.	HÜSEYNOV	Novruz İmaddin
4.	KƏRİMOV	Əvəz Həmid
5.	NƏCƏFOV	İntiqam Tahir
6.	RƏHİMOV	Sərdar Nağı
7.	ŞÜKÜROV	Saleh Hüseyn
8.	ŞÜKÜROV	Valeh Hüseyn
9.	TAĞIYEV	Zeynəb Məmmədağlı
Gümüşlü bələdiyyəsi		
1.	ABBASƏLİYEV	Mikayıl Abbas
2.	ABBASOVA	Gülnurə Fətulla
3.	ABDULLAYEV	Elçin Hüseynalı
4.	ALLAHVERDİYEV	Fərrux Valeh
5.	ALLAHVERDİYEV	Kamran Məmmədli
6.	BABAYEV	Vüsal Əbdülkərim
7.	BAĞIROV	Rac Elxan
8.	CABBAROVA	Təhminə Valeh
9.	QAFAROVA	Mələhət Firudin
Havuş bələdiyyəsi		
1.	HƏSƏNOV	Mehman Abbas
2.	HƏSƏNOVA	Nəcəb Hüseyn
3.	HÜSEYNOVA	Təranə Süleyman
4.	İBRAHİMOV	Cavad İbrahim
5.	SƏFƏROVA	Aynurə Hüseyn

23 dekabr 2014-cü ildə keçirilmiş bələdiyyə seçkilərində seçilmiş bələdiyyə üzvlərinin siyahısı

№	Soyadı	Adı	Atasının adı
Həmsəli bələdiyyəsi			
1.	ABBASOV	Seyhun	İzzət
2.	ƏHMƏDLİ	Anar	Əli
3.	ƏLİYEV	İmamverdi	Vəli
4.	ƏLİYEV	Nəsimi	Hümbət
5.	ƏLİYEV	Rəfail	Zakir
6.	FƏRZƏLİYEV	Zeyni	Məmməd
7.	RZAYEV	Vahid	Paşa
Xanlıqlar bələdiyyəsi			
1.	AXUNDOV	Natiq	Həsən
2.	ƏLİYEV	Elçin	İsa
3.	ƏLİYEV	Vaqif	Məhəmməd
4.	HƏSƏNLİ	Nəriman	Həsən
5.	QURBANOV	Mahir	Ramazan
6.	MEHDİYEV	Firuz	Cəfər
7.	NƏCƏFOV	İsmayıl	İbrahim
8.	SALMANOV	İsa	Ələkbər
9.	ŞAHSUVARLI	Asiman	Musa
İbadulla bələdiyyəsi			
1.	ABDULLAYEV	Məhərrəm	Baxşəli
2.	BAĞIROV	Rövşən	Firudin
3.	ƏLİYEV	Suliddin	Cəfər
4.	QASIMOV	Valeh	Rəsul
5.	MƏMMƏDOV	Vüsal	Nadir
6.	MUSAYEV	Asif	Məmməd
7.	RZAYEV	Koroğlu	Məhərrəm
8.	SEYİDOV	Mənsur	Mircəlal
9.	SEYİDOV	Mirsəfər	Mirabbas
Kosacan bələdiyyəsi			
1.	BƏDƏLOV	Zaur	Hacı
2.	CƏFƏROV	Mayis	Əskər
3.	CƏFƏROV	Rauf	Rafiq
4.	ƏLİYEV	Həsən	Yaşar
5.	ƏLİYEV	Nurlan	Sultan
6.	ƏSGƏROV	Xəlil	Əbdülhüseyn
7.	RƏSULOĞ	Əmir	Cəfər
8.	YUSİFOV	Ehtibar	Müzəffər
9.	YUSİFOV	Fuad	Elxan
Qarahəsənli bələdiyyəsi			
1.	ƏLƏSGƏROVA	Əminə	Əli
2.	FƏRZƏLİYEV	Abbas	Əli
3.	HÜSEYNOV	Loğman	Əjdər
4.	XƏLİLƏV	Qurban	Xəlil
5.	SEYİDOVA	Yaqut	İbrahim
6.	ZEYNALOVA	Kifayət	Qorxmaz
7.	ZEYNALOVA	Lalə	Cəfər
Qarxun bələdiyyəsi			
1.	ABBASOV	Yusif	Əli
2.	BAXŞƏLİYEV	Elnur	Baxşəli
3.	BAXŞƏLİYEV	Sahib	Əli
4.	BAYRAMOV	İsmayıl	Abbas
5.	ƏHMƏDOV	Teyyub	Məhəmməd
6.	QƏNBƏROV	İsmayıl	Qafar
7.	RAMAZANOV	Valeh	Abdulla
8.	TAĞIYEV	Mərdan	Tağı
9.	VƏLİYEV	Aminə	Yaqub
Qışlaqabbas bələdiyyəsi			
1.	ABBASOV	Fərman	Əhməd
2.	ABDULLAYEV	Əsgər	Cəbrayıl
3.	ABDULLAYEV	Mehman	İbrahim
4.	ABUZƏROV	Yaşar	Cəfər
5.	CƏFƏROV	İsmayıl	Malik
6.	HƏSƏNOV	İnqilab	İslam
7.	MƏMMƏDOV	Yunis	İbrahim
8.	RZAYEV	Fərasət	Ələkbər
9.	SƏFƏROV	Abbas	Yaqub
Məmmədsabir bələdiyyəsi			
1.	ABDULLAYEV	Fizuli	Müslüm
2.	ALLAHVERDİYEV	Səxavət	Vəli
3.	HEYDƏRZADƏ	Mübariz	Adil
4.	QULİYEV	Firuz	Yusif
5.	MEHDİYEV	Qahirə	Fəxrəddin
6.	MƏMMƏDOV	Səfər	Qafar
7.	SEYİDOV	İlkin	Mirsəlim
8.	SEYİDOV	Mirməhəmməd	Mirabbas
9.	SƏFƏROV	Ələddin	Calal
Muğancıq-Mehrab bələdiyyəsi			
1.	BALAYEVA	Yeganə	İbrahim
2.	BAYRAMOV	Gəray	Hüseyn
3.	ƏHMƏDOVA	Rəna	Hüseyn
4.	İSMAYILOV	Əskər	Adil
5.	QULİYEV	Hidayət	Fərrux
6.	MAHMUDOV	İslam	Arif
7.	MƏRDANOV	Nağı	Rüstəm
8.	NƏCƏFOV	Novruz	Həsən
9.	RZAYEV	Qafar	Xəlil

Püsyən bələdiyyəsi			
1.	ƏBİLƏV	Fərmayıl	Fətulla
2.	QƏHRƏMANOV	Əli	Rza
3.	QULİYEV	Qasım	Sevan
4.	QULİYEV	Vəzir	Bəbir
5.	NƏCƏFOV	Musa	Nəcəf
6.	RZAYEV	İqbal	Əyyub
7.	SEYİDOV	Mirşəmsəddin	Mirəhməd
8.	TAĞIYEV	Elşən	Sultan
9.	ZEYNALOV	Yasin	Vəli
Sərxanlı bələdiyyəsi			
1.	BABAYEV	İntiqam	Əkbər
2.	HÜSEYNOV	Habil	Asif
3.	XUDAVERDİYEV	Musa	Məmməd
4.	QURBANOV	Həsən	Qadir
5.	QURBANOV	Kamal	Məmməd
6.	NƏCƏFOVA	Mədinə	Aşot
7.	ZAMANOVA	Yaxşı	Yusif
Siyaqut bələdiyyəsi			
1.	BAYRAMOV	Murad	Yadulla
2.	CƏFƏRZADƏ	Bəxşiş	Yusif
3.	ƏLƏKBƏROVA	Müşgünaz	Yaqub
4.	ƏLİYEV	Mustafa	Əli
5.	GÖZƏLOV	Nizami	Sultan
6.	MƏDƏDOV	Ehtiram	İsa
7.	MƏMMƏDOV	Atif	Ağacan
8.	MƏMMƏDOV	Seymur	Qəhrəman
9.	SÜLEYMANOV	Müzəffər	Nəriman
Şərur bələdiyyəsi			
1.	ABBASOV	Rövşən	Hüseyn
2.	AĞAYEV	Orxan	Mehman
3.	DADAŞOV	Məmmədəli	Hüseyn
4.	ƏLİYEV	Əli	Yusif
5.	HÜSEYNOV	Nofəl	İsrafil
6.	HÜSEYNOV	Vəli	Mikayıl
7.	İMANOV	Elçin	Ramiz
8.	KƏRİMOV	Vüqar	Fəxrəddin
9.	RÜSTƏMOVA	Xəyalə	Muxtər
10.	RZAYEV	Vüsal	Əsəd
11.	ŞABANOV	Vüqar	İsrafil
Tənənəm bələdiyyəsi			
1.	ABBASOVA	Şövkət	Abbas
2.	ALLAHVERDİYEV	Fərman	Məhəmməd
3.	ALLAHVERDİYEV	Rufan	İsa
4.	HƏSƏNOV	Suliddin	Firudin
5.	KAZIMLI	Vüqar	İlqar
6.	RƏCƏBBƏYLİ	Xədicə	Sabir
7.	VƏLİYEV	Kalam	Abuzər
Tumaslı bələdiyyəsi			
1.	BABAYEV	Teymur	Yusif
2.	CƏFƏROV	Hüseyn	Əli
3.	CƏLİLƏVA	Ruqiyyə	Qurban
4.	ƏLİYEV	Tacəddin	Vəli
5.	ƏLİYEV	Yadigar	İbrahim
6.	MƏMMƏDOV	Rahib	Əyyub
7.	SALMANOV	Rəbbil	Səyyad
8.	SÜLEYMANOVA	Gülнар	Məmməd
9.	TEYMUROV	Ruslan	Məcid
Vərmezli bələdiyyəsi			
1.	HÜMBƏTOV	Böyükəğa	Hacı
2.	HÜSEYNOV	Vəli	İbrahimxəlil
3.	HÜSEYNOVA	Nərmine	Müseiyib
4.	QASIMOV	Əli	Həsən
5.	QULİYEV	Kəklik	Yusif
6.	MƏMMƏDOV	Elçin	Vaqif
7.	MƏMMƏDOV	Ələvət	Yaqub
8.	YAQUBOV	Firudin	Əziz
9.	YAQUBOV	Ramal	Arif
Yeni Havuş bələdiyyəsi			
1.	CƏFƏRQULİYEV	Mübariz	Cəfərqulu
2.	HƏSƏNOV	Nurəddin	Həsən
3.	İBRAHİMOV	Cabir	İbrahim
4.	QASIMOV	Qasım	Məhərrəm
5.	QƏNBƏROV	Rüstəm	Murtuz
6.	MƏMMƏDOV	Kamil	Müslüm
7.	MƏMMƏDOV	Müzəffər	Əmir
Yuxarı Aralıq bələdiyyəsi			
1.	ABBASOV	Həsən	Əli
2.	ABBASOV	Şəfi	Məhərrəm
3.	BABAYEVA	Rehanə	Muxtər
4.	HƏBİBOV	İsmayıl	Davud
5.	HƏSƏNOVA	Aytən	Akif
6.	QULİYEV	Məmməd	Şəmsəddin
7.	MƏMMƏDOV	İntiqam	Əsgər
8.	MƏMMƏDOV	İntiqam	Məmməd
9.	SEYİDOV	Seidkərim	Mirələkbər

Yuxarı Daşarx bələdiyyəsi			
1.	CABBAROV	Vilayət	Bilal
2.	ƏKBƏROV	Orxan	Vəli
3.	ƏKBƏROVA	Kifayət	Fərəməz
4.	ƏLƏSGƏROVA	Raisə	İbrahim
5.	ƏLİYEV	Mənsurə	İbrahim
6.	MƏHƏRRƏMOV	Səfa	Şirzad
7.	MƏMMƏDOV	Arzuman	Fəqani
8.	MƏMMƏDOV	Gündüz	Hüseyn
9.	SÜLEYMANOV	İmamverdi	Əyyub
Yuxarı Yayı bələdiyyəsi			
1.	FƏRZƏLİYEV	Kifayət	Hidayət
2.	FƏTƏLİYEV	Faiq	Məmmədəli
3.	İBRAHİMOV	Əliyar	Abbas
4.	QASIMOVA	Kifayət	Abbas
5.	MƏMMƏDOVA	Bəyim	Abbas
6.	RƏHİMOV	Vaqif	Hüseyn
7.	SÜLEYMANOV	İsa	Hüseyn
8.	VƏLİYEV	Tamilla	İbrahim
9.	ZEYNALOV	Qabil	Sabir
3 sayılı Babək-Kəngərli-Naxçıvan seçki dairəsi üzrə bələdiyyələr Aşağı Buzqov bələdiyyəsi			
1.	BAĞIROV	Rəhim	Həsən
2.	BAYRAMOV	Elman	Məhəmmədli
3.	ƏSGƏROV	Ateş	İsmayıl
4.	ƏSGƏROV	İmaməli	İsmayıl
5.	HÜSEYNOVA	Zəhra	Həsən
6.	QASIMOV	İbrahim	Nəbi
7.	MƏHƏRRƏMOV	Əhməd	Məhərrəm
8.	MƏMMƏDOV	Əjdər	Hətəmli
9.	ŞAHVERDİYEV	Kazim	Hüseynqulu
Babək bələdiyyəsi			
1.	ABBASZADƏ	Aslan	Şirəli
2.	BAĞIROVA	Gözəl	Hüseyn
3.	CƏLİLƏV	Cabbar	Mustafa
4.	ƏŞRƏFLİ	Sabirə	Yediyar
5.	FEYZULLAYEV	Əbülfət	Əsəd
6.	HƏSƏNOV	Qadir	Bəhlul
7.	İMANOV	Vilayət	Yəhya
8.	MƏMMƏDOV	Həsən	Abbas
9.	NƏCƏFOV	Səlvər	Sərdar
Böyükdüz bələdiyyəsi			
1.	ƏLİYEV	Abdulla	Yusif
2.	HƏSƏNOV	Hümbət	Yusif
3.	HƏSƏNOV	Tarverdi	Mahmud
4.	QULİYEV	Asef	Səməd
5.	QULİYEV	İbrahim	Əbülfəz
6.	MAXSUDOV	Duman	Həmid
7.	MƏMMƏDOV	Namiq	Malik
8.	SEYİDOV	Mirələsgər	Mirəbdülezim
9.	ŞEYXOV	Təvəkkül	Fərəməz
Çalxanqala bələdiyyəsi			
1.	AĞALAROV	Nəriman	Qəhrəman
2.	AĞAMMƏDOV	Asif	Əzim
3.	AVASOV	Məcid	Avas
4.	ƏHMƏDOV	Gülməmməd	Bayraməli
5.	HƏSƏNOV	Şəhriyar	Kamil
6.	HƏŞİMOV	Xanlar	Vəli
7.	QƏHRƏMANOV	Mehdi	Yunis
8.	MƏMMƏDOV	Rüstəm	Murad
9.	NƏBİYEV	Nəbi	Abbas
Didivar bələdiyyəsi			
1.	ABDULLAYEVA	Sevil	Firudin
2.	BAĞIROV	Hümbət	Bəşirəli
3.	ƏLİYEV	Rasim	Məmməd
4.	HACIYEV	Qılman	Qəzənfər
5.	HACIZADƏ	Vidadi	Ağa
6.	QARAYEV	Elxan	Tahar
7.	MƏMMƏDOVA	Xalidə	Məmməd
8.	RZAYEV	Səxavət	Yaqub
9.	SÜLEYMANOVA	Surəyya	Adil
Gərməçataq bələdiyyəsi			
1.	BABAYEV	Qurban	Nuruş
2.	BABAYEV	Vilayət	Nuruş
3.	İMANOV	Taleh	Qəzənfər
4.	İSMAYILOVA	Xeyrənsə	Əli
5.	QULİYEV	İlham	Eyvaz
6.	QURBANOV	İbrahim	Eynal
7.	MƏMMƏDOV	Həmid	Ocaqqulu

Xıncab bələdiyyəsi			
1.	ABDULLAYEV	Abdulla	Vaqif
2.	ABDULLAYEV	Əli	Müseiyib
3.	BUDAQOV	Məzahir	Asef
4.	ƏSGƏROV	Səttar	Əyyub
5.	ƏSGƏROV	Ziya	Amil
6.	OSMANOV	Bəhrəm	Osman
7.	RÜSTƏMOV	Tahir	Vahid
8.	SƏFƏROV	Aqil	Oruc
9.	SÜLEYMANOV	Oqtay	Mehdi
Xok bələdiyyəsi			
1.	ABBASOV	Davud	Əyyub
2.	ABDULLAYEV	Rəhim	Əbdülezim
3.	ABTALIBOV	Əfrayıl	Talib
4.	BABAYEV	Arif	Qəhrəman
5.	CƏFƏROV	Elxan	İman
6.	ƏLİYEV	Rəbbil	Qulu
7.	HƏSƏNOV	Mübariz	Hüseyn
8.	MƏMMƏDOV	Məcid	Həmid
9.	MƏMMƏDOV	MəmmədHüseyn	Hüseyn
10.	RÜSTƏMOV	Fəxrəddin	Zalı
11.	TAĞIYEV	Nadir	MəmmədHüseyn
Kərimbəyli bələdiyyəsi			
1.	BABAYEVA	Stella	Rza
2.	BAĞIROV	Vidadi	Qara
3.	ƏLİYEV	Yadigar	Yavər
4.	ƏLİYEV	Bahar	İbad
5.	HƏSƏNOV	Tapdix	İbrahim
6.	HÜSEYNOV	Şakir	Əyyub
7.	KAZIMOV	Yusif	Cəlil
8.	OCAQQULİYEV	Vilayət	Ramazan
9.	RÜSTƏMOV	Əbülfət	Məhəmməd
Kültəpə bələdiyyəsi			
1.	ABBASOV	Taptiq	Ramazan
2.	CƏFƏROV	Mənsur	Nəriman
3.	CƏFƏROV	Vasif	Tağı
4.	CƏFƏROV	Vilayət	Məmməd
5.	CƏFƏROV	Zamin	Qasım
6.	HƏSƏNOVA	Hürü	Əmirali
7.	HÜSEYNOV	Sadix	Həsən
8.	RZAYEV	Fərrux	Təhməz
9.	SƏFƏROVA	Məhsəti	Mədəd
Qabil bələdiyyəsi			
1.	CƏFƏROV	Rəhim	Alcəfər
2.	HƏSƏNOV	Cəbrayıl	Həsən
3.	HÜSEYNOV	Cümşüd	Məhəmməd
4.	HÜSEYNOV	Bəhruz	

23 dekabr 2014-cü ildə keçirilmiş bələdiyyə seçkilərində seçilmiş bələdiyyə üzvlərinin siyahısı

№ Soyadı	Adı	Atasının adı
Qıvraq bələdiyyəsi		
1. ƏLİYEV	Rauf	Ələkbər
2. ƏSGƏROV	Ələddin	Əsgər
3. ƏSGƏROV	Hüseyn	Abbas
4. XUDAVERDİYEV	Zahid	Mehman
5. İSGƏNDƏROV	Əsgər	İsax
6. MƏMMƏDOV	Fərman	Əhməd
7. NAĞIYEVA	Firuzə	Yunis
8. NƏCƏFOV	Səfər	Vəli
9. SEYİDOV	Mirhəşim	Mirhəbib
10. TAĞIYEV	Məhərrəm	İsfəndiyar
11. TARVERDİYEV	Mikayıl	Şıxəli
Qoşadizə bələdiyyəsi		
1. ABDULLAYEV	Əli	Sadiq
2. ABDULLAYEV	Möhtəşəm	Qadir
3. BABAYEV	Qədir	Məşdi
4. ƏLİYEV	Zakir	Əli
5. ƏSGƏROV	Anar	Sadix
6. XUDİYEV	Kazım	Qənber
7. XUDİYEV	Məhərrəm	Cəlil
8. MƏMMƏDOVA	Əsli	Fərəc
9. ZEYNALOV	Əli	İsgəndər
Məmmədza Dizə bələdiyyəsi		
1. ABBASQULİYEV	Zəfər	Abbasqulu
2. BAĞIROV	Səfərəli	Abbasəli
3. BAYRAMOV	Rafiq	Oruc
4. ƏLİYEV	Elşad	İsmayıl
5. XUDUYEV	Sakit	Dadaş
6. İBRAHİMOV	Tələt	Allahverdi
7. MƏHƏRRƏMOV	Ələsgər	Nurəli
8. MƏMMƏDOV	Həsən	Məmməd
9. SUVANVERDİYEV	Bayram	Behbud
Məzrə bələdiyyəsi		
1. HƏSƏNOVA	Tərənə	Mustafa
2. İSAYEV	Nizami	Misirxan
3. MURADOV	Nurəddin	Vəli
4. MURADOV	Sadiq	Xasay
5. SALAYEV	Hümbət	Rzaqulu
6. SEYİDOV	Mirağa	Məcid
7. SÜLEYMANOV	Məhəmməd	Əbilı
8. ŞÜKÜROV	Rafiq	Şükür
9. VƏLİYEV	Təvəkkül	Yəhya
Nəzərabad bələdiyyəsi		
1. AXUNDOV	Məcid	Əşrəf
2. BAĞIROV	Zeynalabdin	Bağır
3. ƏLİYEV	Oruc	Sevindik
4. HƏSƏNOV	Hidayət	İmo
5. MEHRALIYEV	Aslan	Haqverdi
6. MİKAYILOV	Yusifəli	Bəndəli
7. SEYİDOV	Mirələsgər	Miryaqub
8. ŞÜKÜROV	Fəxrəddin	Duman
9. TAROYEV	Kamil	Taro
Payız bələdiyyəsi		
1. ALCƏFƏROV	Əsrafil	Yusif
2. ALLAHVERDİLİ	Salman	Nəriman
3. BABAYEV	Vilayət	İbrahimxəlil
4. BAĞIROV	Dağbəyi	Nəsim
5. BAĞIROV	Vüsal	Müzəffər
6. QULİYEV	Aşaf	Abbas
7. QULİYEV	Feyruz	Nəsir
8. QULİYEV	Nəsimə	Şirzad
9. MƏHƏRRƏMOV	Heydər	Səfərəli
Şahtaxtı bələdiyyəsi		
1. BABAYEV	Fikrət	Həsən
2. BABAYEV	Telman	Hüseyn
3. QULİYEV	İlqar	Həmid
4. MAHMUDOV	Fikrət	Həsən
5. MAHMUDOV	Vələh	Əli
6. MUSAYEV	Sadiq	Ələkbər
7. MUSAYEV	Vüqar	Kamil
8. NURİYEV	Nəriman	Kərim
9. SEYİDOV	Miryasin	Cəlil
Şəkərabad bələdiyyəsi		
1. CƏLİLOV	Əli	Kazım
2. CƏLİLOV	Niyazi	Sahib
3. CƏLİLOV	Zahid	Kazım
4. QURBANOVA	Səidə	Məhərrəm
5. MURADOV	Anar	Süleyman
6. MURADOV	Namiq	Kazım
7. SƏFƏROV	Həsən	Yaqub
8. TALİBOV	Elçin	Paşa
9. TALİBOV	Elman	Əli
Şıxmahmud bələdiyyəsi		
1. ƏHMƏDOV	Eldəniz	Musa
2. ƏLƏKBƏROV	Ədalət	Heydər
3. ƏLİYEV	Rafiq	İsmayıl

4. ƏLİYEV	Yaşar	Fərzali
5. KƏLƏŞOV	İlham	Hüseyn
6. MƏMMƏDOV	Allahverdi	Gülməmməd
7. MƏMMƏDOV	Çölbəyi	Zeynalabdin
8. TAĞIYEV	Sərver	Süleyman
9. TAĞIYEV	Zahid	Həsən
Tumbul bələdiyyəsi		
1. ABBASOVA	Həqiqət	Mustafa
2. ABDULLAYEV	Sevindik	Əbdüləli
3. BABAYEV	Sahib	Adil
4. BAYRAMOV	Bəxtiyar	Kamil
5. HACIYEV	Sərvan	Səyavuş
6. HACIYEVA	Çinərə	Vahid
7. QƏMBƏROV	Əli	Əkbər
8. MƏMMƏDOVA	Həvayət	Qəşəm
9. NOVRUZOV	Tofiq	Məsmalı
Yeni Kərki bələdiyyəsi		
1. CƏFƏROV	Camaləddin	Həsən
2. ƏHMƏDOV	Paşa	Abbas
3. ƏLƏKBƏROVA	Afət	Məhərrəm
4. MƏMMƏDOV	Qafar	Abbas
5. NƏSİBLİ	Vüsal	Elşad
Yuxarı Buzqov bələdiyyəsi		
1. EYLAZOVA	Turac	Sabir
2. HACIYEV	Xəzər	İmran
3. HACIYEVA	Nəzakət	Eylaz
4. HÜSEYNOV	Süleyman	Səfər
5. ŞAHVERDİYEVA	Mahirə	Hüseynqulu
Yuxarı Uzunoba bələdiyyəsi		
1. ABIŞOV	Eldar	Süleyman
2. ALLAHVERDİYEV	Hüseyn	Məmməd
3. ƏHMƏDOV	Səməd	Əhməd
4. HƏNİFƏYEV	Fərman	Haqverdi
5. HƏSƏNOV	Musa	Vəli
6. İBRAHİMOV	Əli	Kamran
7. İBRAHİMOV	Teymur	Əziz
8. İMANOV	Qabil	Hüseyn
9. SƏMƏDOV	Mənsur	Yasin
Yurdçu bələdiyyəsi		
1. ABDULLAYEV	Rüstəm	Lətif
2. ƏLİYEV	Baxşəli	Yavər
3. ƏLİYEV	Əbilfəz	Məcid
4. ƏLİYEV	Məcid	Yunis
5. ƏLİYEV	Səriyə	Səfərəli
6. HEYDƏROV	Nazim	Əsgər
7. İBRAHİMOV	Vilayət	Yusif
8. MEHDİYEV	Məhyəddin	Şıxəli
9. MUSAYEV	Mustafa	Əkbər
4 saylı Naxçıvan şəhər seçki dairəsi üzrə bələdiyyələr Əliabad bələdiyyəsi		
1. BAĞIROV	İbadulla	Həbib
2. CƏFƏROV	Oruc	Seymur
3. CƏFƏROV	Şahin	Allahverdi
4. HƏSƏNOV	Elnur	Mikayıl
5. HƏSƏNOV	Ramin	Bayram
6. MƏMMƏDOVA	Aytən	Əlövsət
7. RƏHİMOV	İntiqam	Rəhim
8. RÜSTƏMOV	Tural	Seyfəddin
9. ŞİRİNOV	Samir	Şahhüseyn
Naxçıvan bələdiyyəsi		
1. ABBASOV	Ramin	Abdulla
2. AĞAYEV	Asif	Hüseyn
3. BABAYEV	Qulu	Əsgər
4. EYLAZOVA	Ruqiyyə	Mustafa
5. ƏHMƏDOV	Məhərrəm	Ələkbər
6. ƏLİYEV	Əli	Əzim
7. ƏLİYEV	Musa	Ərrəhman
8. ƏLİYEV	Günəl	İbrahim
9. ƏLİYEV	İlahə	Yavər
10. HAXVERDİYEV	Tarverdi	Hamlet
11. İBRAHİMOV	Nuraləm	Məmməd
12. İSMAYILOV	Tural	Elbrus
13. QAFAROV	Rəhim	Abbas
14. QƏNBƏROVA	Səkinə	Hüseyn
15. MƏMMƏDOV	Vüqar	Cəfər
16. MİRZƏYEV	Elşən	Həsən
17. SÜLEYMANOV	İlham	Hüseyn
5 saylı Şahbuz-Babək seçki dairəsi üzrə bələdiyyələr Ağbulaq bələdiyyəsi		
1. BAĞIRZADƏ	Sevinc	Oruc
2. ƏLİYEV	Aynurə	Əli
3. HƏSƏNOV	Dostəli	Məhbəli
4. HƏSƏNOV	Ədalət	Əbdüləli
5. MƏMMƏDOV	Firudin	Cavad
6. MƏMMƏDOV	Vidadi	Tahar
7. TAHİROVA	Günay	Səməd

Aşağı Qışlaq bələdiyyəsi		
1. ABBASOV	Nizami	Həsən
2. EYLAZOV	İntiqam	Şirin
3. HÜSEYNOV	İlham	Baba
4. HÜSEYNOV	Kazım	Cəlal
5. RƏCƏBLİ	Fəqan	Mərdan
6. RƏCƏBOV	Süleyman	Telman
7. RƏCƏBSOY	Rəşadət	Fəxrəddin
Ayrınc bələdiyyəsi		
1. ƏJDƏROV	Hənifə	Qərib
2. GÜLMALIYEV	Elvin	Əli
3. HÜSEYNOV	Vahid	Fərman
4. MAHMUDOVA	Aygün	İbad
5. RZAYEV	Hüseyn	Həsən
6. RZAYEV	Nizami	Məcid
7. TARAYEV	Araz	Əlimərdan
Badamlı bələdiyyəsi		
1. XUDAVERDİYEV	Kamil	Xudaverdi
2. XUDİYEV	Niyəməddin	Fərrux
3. KƏRİMOVA	Nazilə	Əli
4. MÜRŞÜDOV	Əvəz	Musa
5. SADIQOVA	Solmaz	Əhməd
6. ŞİRİNOV	Niftalı	Teymur
7. VƏLİYEV	Mahir	Adgözəl
8. VƏLİYEV	Vəli	Yəhya
9. ZEYNALOV	Fəxri	Firuz
Badamlı qəsəbə bələdiyyəsi		
1. AĞMALIYEV	Nəzərəli	Şəkəralı
2. BAĞIROV	Nəriman	Məhəmməd
3. ƏLİYEV	Xavər	Şəmistan
4. HÜSEYNOV	Yenibar	Niftalı
5. İSMAYILOV	Firəddin	Sabir
6. İSMAYILOV	İsmayıl	Talibəli
7. NİYAZOVA	Ziyafət	Əsəd
Bişənək bələdiyyəsi		
1. ABBASOV	İmran	Abbas
2. BAYRAMOV	Xeybər	Əvəz
3. BAYRAMOV	Məhərrəm	Heydər
4. HACIYEVA	Arifə	Sabir
5. İBRAHİMOV	Kazım	Abasqulu
6. İMAMALIYEV	Məhiyəddin	Qardaşxan
7. KƏRİMOV	Yusif	Kərim
8. QULİYEV	Xəqani	Novruz
9. SALMANOV	Bəhrüz	Həmizə
Cəhri bələdiyyəsi		
1. BABAYEVA	Röya	İbrahim
2. HÜSEYNOV	Cəmaləddin	İdris
3. İSMAYILOV	Rəqib	Kazım
4. QASIMOV	Əziz	Asif
5. QULİYEV	Rəcəb	Əli
6. QURBANOV	Nüsrət	Yəhya
7. QURBANOVA	Əfsanə	Bayram
8. MƏMMƏDOV	İslam	Məmmədخان
9. MƏMMƏDOV	Vaqif	Bayram
10. NƏBİYEV	Həsən	Tahar
11. NOVRUZOV	Sənən	Nəriman
12. ORUCOV	Cəsərət	Oruc
13. TAĞIYEV	İdris	Əli
Daylaqlı bələdiyyəsi		
1. HƏMZƏYEVA	Şəhla	Teymur
2. MƏMMƏDLİ	Ərrəhman	Əfqan
3. MƏMMƏDOV	İlqar	Mahmud
4. NƏCƏFOV	Elşad	Musa
5. NOVRUZOVA	Tamilə	Bəşir
6. TARVERDİYEV	Tofiq	Məmməd
7. TARVERDİYEVA	Şəmsiyə	Haqverdi
Gömrü bələdiyyəsi		
1. ABASOV	Süleyman	Alverdi
2. AĞMALIYEVA	Nuriyə	Məmmədəli
3. ƏLİPƏNAHOV	Rövşən	Baba
4. İBRAHİMOV	İsmayıl	İbrahim
5. MURUZAYEV	Nəriman	Əbdüləziz
6. SƏFƏROV	Saleh	Vələh
7. ŞAHQULİYEV	Elşad	Misir
Güney Qışlaq bələdiyyəsi		
1. ALLAHVERDİYEVA	Səmayə	Qəşəm
2. CƏFƏROV	Aydın	Nəriman
3. QƏNBƏROV	Məhərrəm	Hidayət
4. QULAMOV	Famil	Qulamalı
5. MƏMMƏDOVA	Mahirə	Zaman
6. MİKAYILOV	Nizami	Əli
7. ORUCƏLİYEV	Gülü	Qara

Keçili bələdiyyəsi		
1. ƏSƏDOV	Fərəc	Ziyad
2. XƏLİLOV	Həmidulla	Əmrulla
3. QƏMBƏROV	Əli	Yahya
4. MƏSMALIYEV	Hüseyn	Əli
5. NAĞIYEV	Hüseyn	Xanəli
6. NAĞIYEV	Qibləli	Köşbəyi
7. SƏFƏROVA	Səkinə	Novruz
8. ŞƏKƏRALIYEV	Ağbala	Şəkəralı
9. ŞƏKƏRƏLİYEV	Elman	Şəkəralı
Kolanı bələdiyyəsi		
1. ABBASOV	Mehdi	Sadiq
2. ASLANOV	Nurəddin	Əli
3. HACIYEV	Murad	Eldar
4. HƏSƏNOVA	Nazilə	Zülfəli
5. İMAMQULİYEV	Elsevər	Adil
6. İSMAYILOVA	Gülnarə	Xeyrulla
7. MƏMMƏDOV	Abbas	Abış
8. SEYİDOV	Mirsalah	MəmmədHüseyn
9. YOLÇUYEV	Nüsrət	Hüseyn
Kükü bələdiyyəsi		
1. ƏLİYEV	Asif	Əli
2. HÜSEYNOV	Bəxtiyar	Sevindik
3. HÜSEYNOV	Çingiz	Xuduş
4. HÜSEYNOV	Hüseyn	Səməd
5. HÜSEYNOV	Mətləb	Mahmud
6. İSMAYILOV	İqbal	Məmməd
7. NƏRİMANBƏYLİ	Toğrul	İspəndiyar
8. SƏFƏROV	Etibar	Əli
9. VƏLİYEV	Bəxtiyar	Əhməd
Külüs bələdiyyəsi		
1. ABBASOV	Natiq	Kamal
2. ƏMİROV	Bayramalı	Məxsud
3. QƏHRƏMANOV	Abdulla	Həmid
4. QULİYEV	Zərniyar	Xələf
5. MƏHƏRRƏMOV	Hüseynqulu	Həsənqulu
6. MƏHƏRRƏMOV	Sahib	Ey a
7. MƏMMƏDOV	Həşim	Ağahüseyn
8. NURİYEV	Namiq	Vahid
9. PAŞAYEV	Səxavət	Paşa
Qahab bələdiyyəsi		
1. BAĞIROVA	Leylan	Müzəffər
2. ƏLİYEV	Əbdüləli	Adil
3. ƏSGƏROV	Məmmədhasən	Nəbi
4. HAQVERDİYEV	Famil	Mirzə
5. HƏSƏNOV	Kənan	Əyyub
6. QASIMOV	Qasım	Əsəd
7. MƏMMƏDOV	Yunis	Abbas
8. TALİBOV	Talib	Qasım
9. ZAMANOV	Qorxmaz	Məmməd
Qızıl Qışlaq bələdiyyəsi		
1. HƏZİYEV	Hafiz	Şirin
2. HƏZİYEV	Səlvər	Surxay
3. MƏMMƏDOV	Bəxtiyar	Ərrəhman
4. MƏMMƏDOV	Sahib	Nəriman
5. MƏMMƏDOVA	Cəmilə	Fərəməz
6. MƏMMƏDOVA	Gülçöhrə	Məhəmmədəli
7. NƏCƏFOVA	Pakizə	Əli
Mahmudoba bələdiyyəsi		
1. ƏLİYEV	Famil	Alməmməd
2. HACIYEVA	Birgül	Məhəmmədəli
3. KAZIMOV	Ehtibar	İbrahim
4. QULİYEV	Əli	Vəli
5. SADIQOV	Möhsün	Səyid
6. SADIQOV	Tahir	İsax
7. VƏLİYEV	Fərman	Nəriman
Naxışnergiz bələdiyyəsi		
1. ƏSGƏROV	Yunis	Əsgər
2. HÜSEYNOV	Vaqif	Hüseyn
3. QULİYEV	Səttar	Yunis
4. QURBANOV	Qəzənfər	Novruz
5. MƏMMƏDOV	Yəmən	Məmməd
6. NƏCƏFOV	MəmmədHüseyn	Teymur
7. ZAMANOV	Zaman	Cəmil

23 dekabr 2014-cü ildə keçirilmiş bələdiyyə seçkilərində seçilmiş bələdiyyə üzvlərinin siyahısı

№ Soyadı	Adı	Atasının adı
Nursu bələdiyyəsi		
1. BAĞIROV	Fərman	Dilavər
2. ƏMİŞOV	Xanəli	Kərəm
3. ƏMİŞOVA	Şöle	İnqilab
4. HEYDƏROV	İntiqam	Ruhulla
5. İBRAHİMOVA	Kifayət	Hüseyn
6. MƏMMƏDOV	Qəzənfər	Rəsul
7. ZEYNALOV	Müşviq	Əhliman
Sələsüz bələdiyyəsi		
1. ABBASOV	Sabir	Abbas
2. ALLAHVERDİYEV	Məmməd	Səfər
3. HEYDƏROV	Əli	Əbil
4. HÜSEYNOV	Nizami	Şahmərđan
5. İBRAHİMOV	Baba	Xeybər
6. NƏSİROV	Vilayət	Qurban
7. NOVRUZOV	Elman	Novruz
Sirab bələdiyyəsi		
1. ABBASOV	Səfəralı	Mənağ
2. BABAYEV	Nizami	Məmməd
3. ƏLƏKBƏROV	İmamqulu	Şamil
4. ƏLƏKBƏROV	Möysün	Məhəmmədəli
5. FƏRZƏLİYEV	Qaraş	Əli
6. İBRAHİMOV	Cavanşir	Cəmşid
7. QULİYEVA	Natəvan	Şura
8. SEYİDOV	Mirkərim	Mirəhməd
9. SƏFƏROVA	Zənfirə	Abdulla
Şada bələdiyyəsi		
1. ƏKBƏROV	İslam	Sarı
2. HƏSƏNOV	İlham	Ənvər
3. HƏSƏNOVA	Gülnarə	Ənvər
4. İSMAYILOV	Teymur	Əli
5. MƏMMƏDOVA	Natəvan	Əbil
Şahbuz bələdiyyəsi		
1. CƏLİLÖV	Ramiz	Sərdar
2. HƏSƏNOV	Xəqani	Məhəmmədəli
3. XUDİYEVA	Növrəstə	Qulam
4. İBRAHİMOV	Nazim	Bahadır
5. QƏHRƏMANOV	İlham	Hüsü
6. QULİYEV	Hüsəməddin Beytulla	
7. MUSAYEV	Əli	Kərəm
8. NƏBİYEVA	Şəhla	Valeh
9. RÜSTƏMOV	Mayis	Nəriman
Şahbuzkənd bələdiyyəsi		
1. ƏHMƏDOV	Vəliyullah	Musa
2. İBRAHİMOV	Bəhmənyar	Əli
3. İMANOV	Fətəli	İman
4. QURBANOV	İsaq	Babalar
5. QURBANOV	Nurəddin	Babalar
6. MƏMMƏDOV	Səfa	Rəşid
7. RÜSTƏMOV	Nail	Nəsirulla
8. RÜSTƏMOV	Zaur	Nəriman
9. RZAYEV	Vaqif	İsa
Türkeş bələdiyyəsi		
1. ƏLƏSGƏROV	Valeh	Ələsgər
2. HÜSEYNOV	Arif	Məmməd
3. XUDİYEV	Vüqar	Həsənəli
4. İSMAYILOV	Adəm	Həsən
5. MUSTAFAYEV	Surxay	Tahar
Vayxır bələdiyyəsi		
1. BAYRAMOV	Ziyad	Məmməd
2. ƏHMƏDLİ	Həbib	Həsən
3. ƏHMƏDOV	İlham	Hənifə
4. FƏRZƏLİYEV	Oqtay	Qaçay
5. İSMAYILOV	Fəxri	İsmayıl
6. İSMAYILOV	Sənən	Oruc
7. MƏMMƏDOV	Rəhim	Təmleyxa
8. MƏMMƏDOV	Zaman	Əli
9. SEYİDOV	Mirələm	Mirsaleh
Yuxarı Qışlaq bələdiyyəsi		
1. ƏLƏKBƏROV	Elçin	Rza
2. GÜLMALİYEV	Əli	Hüseyn
3. HƏSƏNOV	Xaləddin	Məmməd
4. MƏMMƏDOV	Aslan	Məmmədəli
5. MƏMMƏDOV	Zaur	Əvəz
6. SƏFƏROV	Köçəri	Məmməd
7. YUSİFOV	Zamin	Bayram

6 sayılı Culfa-Babək seçki dairəsi üzrə bələdiyyələr Araz bələdiyyəsi		
1. ƏLƏKBƏROV	Ələkbər	Hüseynalı
2. ƏLİRZALI	İlyas	Hüseynalı
3. HACIYEV	İbrahim	Adil
4. HÜSEYNOVA	Zəminə	Əkbər
5. İSMAYILOV	Səfər	Heydər
Bənəniyar bələdiyyəsi		
1. ALLAHVERDİYEV	Məmməd	Allahverdi
2. BABAYEV	Nuşrəvan	Süleyman
3. BAĞIROV	Sabiq	Məhəmməd
4. ƏLİYEV	İlyas	Hacı
5. ƏLİYEV	Yalçın	Dilavər
6. MƏMMƏDOV	Naim	Həbib
7. NURİ	Bəhruz	Mayis
8. NURUZADƏ	Bəhtər	Qafaralı
9. RZAYEV	Abtalib	Hacı
Culfa bələdiyyəsi		
1. BEHBUDOV	Elxan	Mürsəl
2. CƏFƏROVA	Zöhrə	Əvəz
3. ƏLİYEV	Tahir	Rza
4. FEYZİYEV	İsmayıl	Feyzi
5. FƏRƏCOV	Emin	Zakir
6. FƏRZƏLİYEV	Araz	Hüseyn
7. HACIYEV	Pərviz	Şahin
8. HƏBİBOV	Cavid	Həbib
9. HƏŞİMOV	Səid	Əhməd
10. HÜSEYNOV	Hüseyn	Ağabba
11. İBRAHİMOV	Yasin	Əsədulla
12. RƏHİMOV	Əkbər	Ramazan
13. RƏHİMOV	Nazim	Vəli
Çeşməbasar bələdiyyəsi		
1. ƏLİYEV	Ramin	Nağı
2. ƏSGƏROV	Emin	Qulu
3. HƏSƏNOV	İsmixan	Məmmədخان
4. HÜSEYNOV	Kərim	Qurban
5. QULİYEV	Yaşar	Novruz
6. MİKAYILOV	Qüdrət	Rəhim
7. MİRZƏLİYEV	Xeybər	Sultan
8. RZAYEV	Ələsgər	Yusif
9. TARVERDİYEV	Sərxan	Adil
Əbrəqunus bələdiyyəsi		
1. CƏBİYEV	Əliəddin	Göyüş
2. HACIZADƏ	Qorxmaz	Vahid
3. HƏSƏNOVA	Sona	Qafar
4. HƏTƏMOV	Raqib	Fikrət
5. HÜSEYNOV	İntiqam	Yavər
6. MƏHƏRRƏMOVA	Səkinə	Hüseyn
7. MƏMMƏDOV	Vasif	Qədir
8. RƏHİMOV	Nazim	Əbil
9. SADIQOVA	Samirə	Cəfər
Əlincə bələdiyyəsi		
1. ƏLİYEV	Xəyal	Bəhman
2. ƏLİYEVA	Şəfiqə	Murtuz
3. HÜMBƏTOV	Kamran	Rəsul
4. İBRAHİMOVA	Səkinə	İbrahim
5. KALBALİYEV	Arif	İsa
6. KALBALİYEV	Nuru	İsmayıl
7. MƏMMƏDOV	Oqtay	Cavanşir
8. NƏSİROV	Adigözəl	Həbib
9. SÜLEYMANOV	Hüseyn	Yusif
Ərəfsə bələdiyyəsi		
1. CƏFƏROV	Elsevər	Hüseyn
2. ƏLİYEV	İlham	Vaqif
3. ƏLİYEV	Nail	Qədir
4. MƏMMƏDOV	Oktay	Mərdan
5. MUSAYEV	İlkin	Kamran
6. NƏCƏFOV	Elnar	İsfəndiyar
7. RZAYEVA	Qənirə	Cəfər
8. SƏFƏROVA	Ramilə	Əbdürəhman
9. SÜLEYMANOV	Ehtiram	Balabəy
Ərəzin bələdiyyəsi		
1. AĞAYEV	Əbülfəz	Hüseyn
2. BABAYEV	Əli	İmaməli
3. HACIYEV	Tahar	Hacı
4. İBRAHİMOVA	Sevinc	Məmmədəli
5. İMANOV	Oruc	Abbas
6. MƏMMƏDOV	Ağalar	Əli
7. MƏMMƏDOVA	Aysel	Yaşar
8. NƏCƏFOV	Rafiq	Mahmud
9. SEYİDOVA	Həcər	Orucəli

Göydərə bələdiyyəsi		
1. CAMƏMMƏDOV	Xeybər	Seyfəddin
2. CAMƏMMƏDOV	Razim	Caməmməd
3. ƏLİYEV	Sahib	Hüseyn
4. ƏLİYEV	Vəli	Əli
5. ƏSGƏROV	Əsgər	Əli
6. MƏMMƏDOV	Pərviz	İman
7. MƏMMƏDOVA	Humay	Məmmədəli
8. ORUCOV	Abbas	Şirali
9. VƏLİYEV	Vahid	İbrahim
Göynük bələdiyyəsi		
1. ƏHMƏDOV	Təvəkkül	Bəylər
2. ƏHMƏDOV	Tural	Ağalar
3. ƏLƏSGƏROV	Elbəyi	İdris
4. ƏLƏSGƏROVA	Yasəmən	Zülal
5. HƏMZƏYEVA	Tahirə	İbrahim
Gülüstan bələdiyyəsi		
1. BAYRAMOVA	Məhbubə	Məşdi
2. ƏLƏKBƏROV	Etibar	Yusifəli
3. ƏLƏKBƏROVA	Yeganə	Mənsüm
4. İSMAYILOV	Bəhrəm	Vaqif
5. MƏMMƏDOV	Aydın	Qələm
6. SƏFƏROVA	Kəmalə	Elxan
7. TAĞIYEVA	Pəri	Hüseyn
Güznüt bələdiyyəsi		
1. ƏLİYEV	Hüseyn	İbrahim
2. ƏLİYEV	Qüdrət	Vəli
3. ƏLİYEVA	Hürrü	Vəli
4. HƏSƏNOV	Əsgər	Ələkbər
5. HƏSƏNOV	Hüseyn	Heydər
6. HÜSEYNOV	Raci	Cəlil
7. HÜSEYNOVA	Zahidə	Qurban
8. İSMAYILOV	İlqar	Həzi
9. MƏMMƏDOV	Vəli	Sətdar
Hacıvar bələdiyyəsi		
1. BEHBUDOV	Ehtibar	Vəli
2. ƏLİYEV	Şahin	MəmmədHüseyn
3. MƏMMƏDOV	İlqar	Səməd
4. MƏMMƏDOV	Ramin	Zülfüqar
5. MƏMMƏDOV	Tahir	Məmməd
6. MƏMMƏDOV	Yusif	Əbdül
7. MƏMMƏDOVA	Azadə	Məmməd
Xanəgah bələdiyyəsi		
1. ƏLİYEV	Abdulla	Səfəralı
2. ƏLİYEV	Salman	Şəmsəddin
3. İBRAHİMOV	İslam	İsmayıl
4. İBRAHİMOV	Vilayət	Həbib
5. QASIMOV	Əli	Musa
6. MƏSUMOVA	Fatma	Qadir
7. PAŞAYEV	Məhərrəm	Museyib
8. SEYİDOV	Mirhüseyn	Mirbaba
9. SƏFƏROV	Mənsur	Binyətəli
Kırna bələdiyyəsi		
1. AĞAYEV	Yaşar	Məhəmməd
2. ƏLİYEV	Cəlil	Rzaqulu
3. ƏLİYEV	İntizam	Həsən
4. ƏSGƏROV	Orxan	Abbas
5. HÜSEYNOV	Anar	Elxan
6. İSGƏNDƏROV	Sadiq	Xalid
7. QASIMOVA	Gülnar	Qəzənfər
8. MƏMMƏDZADƏ	Zərnişan	İmamxan
9. RƏHİMOV	Şamxal	Məhəmməd
Qazançı bələdiyyəsi		
1. ASLANOV	Tahir	İspəndiyar
2. ƏLİYEVA	Esmira	Heydər
3. HAQVERDİYEV	Xızır	Bəxtiyar
4. HƏSƏNOVA	Həcər	Yavər
5. XIDIROV	Əliəddin	Qardaşulla
6. MUSAYEV	Hicran	Əli
7. SÜLEYMANOV	Vahid	Əli
Ləkətağ bələdiyyəsi		
1. ALLAHVERDİYEV	Camal	Babaxan
2. ƏLİYEV	Bəhruz	Sultan
3. ƏLİYEVA	İradə	Səməd
4. HACIYEV	Dünyamalı	Rəşid
5. QULİYEV	Aslan	Xeybər
6. NOVRUZOV	Heydərəli	Əmir
7. SADIQOV	Afdandil	Nurəli
Milax bələdiyyəsi		
1. HACIYEV	Elman	Rüstəm
2. HACIYEV	Şəmil	Məhəmməd
3. HƏSƏNOV	Kəjdər	Şəhriyar

4. QOÇƏLİYEV	Əbilfəz	Qafar
5. QULİYEVA	Ceyran	Bayram
6. NAĞIYEV	Özbəy	Fərəməz
7. SEYİDOV	Sadix	Mirəli
8. TAĞIYEV	Fariz	Xidir
9. ZEYNALOVA	Zəhra	Kazım
Nəhrəm bələdiyyəsi		
1. ABAZƏROV	Adil	Məşədi muxtar
2. ABUTALIBOV	Tofiq	Abutalıb
3. CABBAROV	Həbib	Xəlil
4. ƏHMƏDALİYEV	Cəlil	Həsənəli
5. ƏLİYEV	Abbas	Ələkbər
6. ƏLİYEV	Qəmbər	Cəlil
7. HƏMZƏYEV	Qulu	Orucəli
8. İSGƏNDƏROV	Səfər	Bilal
9. İSMAYILOV	Adil	Hüseyn
10. MEHDİYEV	Kamran	Məmməd
11. NAĞIYEV	Nağı	Qəmbər
12. ZEYNALOV	Muxtər	Zeynal
13. ZÜLFÜQAROV	İsmayıl	Əmirəli
Nəhcir bələdiyyəsi		
1. ABBASOV	Vahid	Rasim
2. BABAYEV	Ramazan	Balakişi
3. CƏFƏROVA	Aytən	Nəriman
4. ƏLƏKBƏROV	Zəfər	Ələkbər
5. NOVRUZOV	Hicran	Şahhüseyn
6. TARVERDİYEV	Oruc	Məhərrəm
7. YAQUBOV	Rafail	Yaqub
Saltaq bələdiyyəsi		
1. GÜLMƏMMƏDOV	Hilal	Ənvər
2. HEYDƏROV	Səbuhi	Qasım
3. HƏSƏNOV	Məhəmməd	Şirzad
4. KAZIMOV	Elcan	Nurali
5. QƏNBƏROV	Həsən	Hüseyn
6. QULİYEVA	Həcər	Həsən
7. MƏMMƏDOV	Müşvik	Əlizaman
8. RZAYEV	Kazım	Yəhya
9. ZÜLFÜQAROVA	Aynur	Adil
Teyvaz bələdiyyəsi		
1. HƏSƏNOV	Həsən	Hüseyn
2. HƏŞİMOV	Həsənqulu	Məmməd
3. QULİYEV	Abbas	Bağır
4. QULİYEV	Saleh	Əşrəf
5. MUSTAFAYEV	Eldar	Bayram
Yarımcə bələdiyyəsi		
1. CƏFƏROV	Arif	Məmməd
2. HACIYEVA	Leylan	Cəlal
3. HƏSƏNOV	İdris	Quşdan
4. HÜMBƏTOV	Yaqub	Hümbət
5. HÜSEYNOV	Nizami	Hüseynalı
6. MAHMUDOV	Mahmud	Qocaman
7. MƏMMƏDOV	Rüstəm	Əhməd
8. MİRZƏYEV	Təpdiq	Məhərrəm
9. NƏCƏFOV	Namiq	Sabir
Zeynəddin bələdiyyəsi		
1. HACIYEV	Əli	Adil
2. HACIYEV	Əli	Zeyqəm
3. HACIYEVA	İradə	Adil
4. HƏSƏNOV	Valeh	İsbəndiyar
5. QULİYEV	İntiqam	Fərəməz
6. MƏMMƏDOV	Mahir	Məmməd
7. NURIYEV	İlkin	Əlifida
8. PƏNAHOV	Eldar	Pənah
9. ŞÜKÜROV	Kərəmət	Kərim
7 sayılı Ordubad-Culfa seçki dairəsi üzrə bələdiyyələr Aşağı Əndəmic bələdiyyəsi		
1. BƏHLULOV	Mübariz	Ənvər
2. CƏFƏROV	Şəhrud	Hafis
3. HACIYEV	Qulu	Əvəz
4. İSMAYILOV	Rafiq	Xəqani
5. MEHDİYEVA	Ləyaqət	Həsən
6. RZAYEV	Vüqar	Sərməst
7. SƏMƏDOV	Məhəmməd	Həsən
Aşağı Əylis bələdiyyəsi		
1. ABDULLAYEV	Tofiq	Qulu
2. ABUTALİBOVA	Sevinc	Musa
3. ƏLİYEV	Malik	Bağır
4. FƏRZƏLİYEV	Müşviq	Rauf
5. QƏDİMOV	Cəlil	Cəlil
6. QULİYEV	Azər	Aftandil
7. MƏMMƏDOV	Həbib	Hüseyn
8. SEYİDOV	Mirbaba	Mirkazım
9. ŞƏFİYEV	Tofiq	Əşrəf

23 dekabr 2014-cü ildə keçirilmiş bələdiyyə seçkilərində seçilmiş bələdiyyə üzvlərinin siyahısı

Nö Soyadı	Adı	Atasının adı
Aza bələdiyyəsi		
1. BAXŞIYEV	Pərviz	Yaşar
2. ƏLƏKBƏROV	Qadir	Kamil
3. HƏSƏNOV	Fazil	Məzahir
4. HÜSEYNOV	Vilayət	Yusif
5. İSAQOVA	Qızxanım	Hüseyn
6. KAZIMOV	Abbas	Arif
7. QULIYEV	Bayram	Məmməd
8. QULIYEVA	Aygün	Sultan
9. MURADOV	Fazil	Bəhlul
Azadkənd bələdiyyəsi		
1. BABAYEV	Hikmət	Ənvər
2. BAĞIROV	Əvəz	Məhərrəm
3. HÜSEYNOV	İslam	Məhərrəm
4. HÜSEYNOV	Tofiq	Oruc
5. KAZIMOV	İsgəndər	Məhəmmədəli
6. KAZIMZADƏ	Səma	Qadir
7. MƏMMƏDOVA	Nisə	Abbas
8. SƏLİMOV	Qəzənfər	İsmayıl
9. YƏHYAYEV	Sərdar	Oruc
Biləv bələdiyyəsi		
1. ALMƏMMƏDOV	Vilayət	Həsən
2. ƏLƏSGƏROV	Məhəmmədəli	Abbasqulu
3. ƏLİQULIYEVA	Cəmilə	Xudaqulu
4. HƏSƏNLİ	Reyhan	Əsgər
5. HƏSƏNOVA	Məhluqə	Yaqub
6. MƏSUMOV	İlyas	Abbas
7. RZAYEV	Seyfəddin	Qəzənfər
8. SƏFƏROV	Rahim	Səfər
9. ZEYNALOV	Baba	Məzədin
Bist bələdiyyəsi		
1. CABBAROVA	Mədinə	Ənvər
2. HƏBİBOV	Yaşar	Həsən
3. HƏSƏNOV	Elşad	Məhəmməd
4. QARAYEV	Kamal	Paşa
5. QASIMOVA	Nəzakət	İsmayıl
6. MURADOV	Sarvan	Tanverdi
7. SƏDİYEV	Rəfail	Kəmənd
Camaldın bələdiyyəsi		
1. ƏLİYEV	Allahverdi	Qurban
2. FƏTƏLİYEV	Nazim	Rüstəm
3. HƏSƏNOV	İsmayıl	Əli
4. HÜSEYNLİ	Nemət	Fizuli
5. KƏRİMOVA	Sevil	Cabbar
6. MƏMMƏDOV	Cəmil	Əli
7. MƏMMƏDOV	Natiq	İbrahim
8. NOVRUZOV	Azad	Xudaverdi
9. TAĞIYEV	Əli	Telman
Çənəb bələdiyyəsi		
1. BABALI	Hüsnü	Əli
2. BABAYEV	Əyyub	Cəfər
3. BABAYEVA	Raziyyə	Əli
4. ƏLİYEV	İsa	Qüdrət
5. FƏRƏCOV	Elmiran	Seyfəddin
6. HƏSƏNOVA	Fəridə	Ədib
7. KƏRİMOVA	Solmaz	Sətdar
Dəstə bələdiyyəsi		
1. BABAYEV	Tofiq	Süleyman
2. CƏFƏROV	Məmməd	İbrahim
3. QULIYEV	Mehdi	Rəcəb
4. MƏMMƏDOV	Həsən	Kamil
5. MƏMMƏDOV	Şabanəli	Məhəmmədəli
6. MƏMMƏDOVA	Səbirə	Qərib
7. NAĞIYEVA	Gülnaz	Məmməd
8. SƏFƏROVA	Zərqələm	Hüseyn
9. TAĞIYEV	Oruc	İbrahim
Dırnis bələdiyyəsi		
1. CƏFƏROV	Bayram	Cəfər
2. CƏFƏROVA	Güllü	Cəfər
3. QASIMOV	Taleh	Elxan
4. QULIYEVA	Mətanət	Arif
5. MƏMMƏDOV	Həsən	Məmməd
6. MÖHSUNOV	Sadiq	Adil
7. MUSAYEV	Mürsəl	Əli
8. MUSAYEVA	Şəhla	Həsən
9. NƏBİYEVA	Sülhiyyə	Məhərrəm

Dizə bələdiyyəsi		
1. CƏFƏROVA	Firaqə	Yaşar
2. ƏHMƏDOV	Ədalət	Cəfər
3. ƏHMƏDOV	Mehman	Rza
4. ƏLİYEV	Əli	Ələkbər
5. ƏLİYEV	Əli	Məhəmmədəli
6. ƏLİYEV	Hüseyn	Müslüm
7. FƏTULLAYEV	Fətulla	Abbas
8. İSGƏNDƏROVA	Zəhra	MəmmədHüseyn
9. RÜSTƏMOVA	Sədat	Nəriman
Düyün bələdiyyəsi		
1. ƏLİYEV	Pakizə	Əli
2. HÜSEYNOV	Hilal	Asif
3. HÜSEYNOV	Ramiz	Abdulla
4. HÜSEYNOVA	Xanım	Abdulla
5. QAFFAROV	Sabir	Kamal
6. QARAYEV	Cəsərət	Rəşid
7. NƏCƏFOV	Əbilfəz	Qurban
Gənə bələdiyyəsi		
1. ƏLİYEV	Məharət	Akif
2. QULIYEV	Namiq	Kamal
3. MƏMMƏDOV	Asəf	Firman
4. MƏMMƏDOV	Bəhrəm	Əqil
5. MƏMMƏDOV	Mahir	Məmməd
6. MƏMMƏDOVA	Reyhan	Hüseyn
7. NƏCƏFOV	Nazim	Həsən
8. RZAYEV	Müzəffər	Rza
9. SADIQOVA	Şəhla	Səttar
Gilançay bələdiyyəsi		
1. BABAYEVA	Səltənət	Davud
2. FƏRƏCOV	Etibar	Cəfər
3. FƏTƏLİYEV	Xəyal	Salman
4. HACIYEV	Habil	İxtiyar
5. HACIYEV	Mehman	Fikrət
Xanağa bələdiyyəsi		
1. BAĞIROV	Vilayət	Əsgər
2. ƏLİYEV	Həqiqət	Nəriman
3. ƏLİYEV	Məhsəti	Rüstəm
4. ƏLİYEV	Səbinə	Əli
5. ƏMİROVA	Nisə	Rəşid
6. HƏSƏNOVA	Kəmalə	Rəsul
7. MİRZƏYEVA	Naile	Abbasqulu
8. SƏFƏROVA	Nərmine	Oruc
9. ZEYNALOVA	Bəhriyyə	Mərdan
Xurs bələdiyyəsi		
1. ƏLİYEV	Şövqi	Qardaş
2. HAXVERDİYEV	Surxay	Xəlil
3. KAZIMOV	Fariz	Allahverdi
4. MƏMMƏDOV	Mehdi	Məhəmməd
5. SƏFƏROVA	Vüsələ	Teymur
Kələki bələdiyyəsi		
1. ABDULLAYEVA	Nəzakət	Valeh
2. BABAYEV	Cəlil	Cəmil
3. BƏDƏLOVA	Laləzər	Bağır
4. BİLALOV	Novruz	İsaxan
5. HƏSƏNOVA	Fəxrənsə	Ey a
6. HÜSEYNOV	Məhərrəm	Zeynalabdin
7. QULIYEV	Qulam	Qəzənfər
Qoşadizə bələdiyyəsi		
1. ABDULLAYEV	İsmixan	Abbas
2. ABDULLAYEV	Rəhim	Abdulla
3. ABDULLAYEVA	Zərqələm	Abbas
4. HACIYEV	Rahib	Tofiq
5. HƏSƏNOVA	Zəhra	Həmzə
6. KAZIMOV	Kamil	Rüstəm
7. SƏTTAROVA	Nazilə	Bəxtiyar
Nəsirvaz bələdiyyəsi		
1. HÜSEYNOVA	Səbinə	Aydın
2. QASIMOVA	Çəmənqül	İslam
3. MƏMMƏDOV	Qorxmaz	Əlizaman
4. MƏMMƏDOVA	Afət	Əlizaman
5. RZAYEV	Cahagir	Alumbət

Nüsnüs bələdiyyəsi		
1. CABBAROV	Ramazan	Şaban
2. ƏHMƏDOV	Hüseyn	Əlvida
3. ƏLİYEV	Səbahət	Əli
4. HƏSƏNOV	Pərviz	Fərman
5. HÜSEYNOV	Tofiq	Vəli
6. HÜSEYNOVA	Şirin	Həsən
7. İSMAYILOV	Sərdar	Abasət
8. QULIYEVA	İlahə	İntiqam
9. SALEHZADƏ	Ülfət	Afiyyəddin
Ordubad bələdiyyəsi		
1. ABUTALIBOV	Qafar	Şəmil
2. AXUNDLU	Məmməd	Fəxrəddin
3. FƏRZƏDOVA	Təranə	Mustafa
4. HACIZADƏ	Vüqar	Bahadır
5. İBRAHİMOV	İlqar	İbrahim
6. İSGƏNDƏROV	Uğur	Nazim
7. İSMAYILOVA	Məhəbbət	Heydər
8. QASIMOVA	Könül	Səid
9. MƏMMƏDOVA	Dilşad	Əyyub
10. MƏMMƏDOVA	Ləmanxanım	İlham
11. SADIQOVA	Fətimə	Rüstəm
12. SƏFƏROV	Rasim	Rəfail
13. ZEYNALOV	Eldar	Əhməd
Parağa bələdiyyəsi		
1. ALLAHVERDİYEVA	Nuranə	Məcid
2. CƏFƏROVA	Rəxtun	İmanqulu
3. XIDIROV	Saleh	Qadir
4. QASIMOV	Aydın	Behbud
5. MƏMMƏDOV	Ağakəşi	Qafar
Parağaçay bələdiyyəsi		
1. ƏSƏDOV	Sərəfraz	Hüseynalı
2. HÜSEYNOVA	İfadə	Vəli
3. XƏLİLOV	Hikmət	Əlihüseyn
4. MƏMMƏDOV	Zaur	Qara
5. RZAYEV	Xəyali	Teymur
Sabirkənd bələdiyyəsi		
1. FƏRƏCOV	Səyyad	Xəlil
2. İBRAHİMOV	Mübariz	İmran
3. İSGƏNDƏROV	Azər	Şəmil
4. İSGƏNDƏROV	Ramal	Mustafa
5. MEHBALİYEV	Qənber	Hüseyn
6. MEHBALİYEV	Uğur	Qənber
7. MƏMMƏDOV	Samir	Səlim
8. MƏMMƏDOVA	Səmayə	Cabbar
9. RZAYEVA	Naibə	Fikrət
Şəhriyar bələdiyyəsi		
1. ABBASOVA	Almas	Mahmud
2. BAYRAMOV	İntizam	Tağı
3. ƏLİYEV	Orxan	Nadir
4. ƏLİYEV	Sevda	Əli
5. HƏSƏNOV	Nazim	Ramazan
6. QULAMOVA	Sevda	Şəhrud
7. QURBANOV	Aydın	Əli
Şurud bələdiyyəsi		
1. ABDULLAYEV	Heydər	Qurban
2. ABDULLAYEV	Qənber	Mirzəmət
3. HƏSƏNOV	Azər	Nəriman
4. QURBANOV	Şahin	Əbülfəz
5. ORUCOV	Niyazi	Rasim
Tivi bələdiyyəsi		
1. ƏLİYEV	Ceyhun	Zakir
2. HAŞIMOV	Yusif	Əli
3. HƏSƏNOVA	Leyli	Həmdullah
4. HÜSEYNOV	Oruc	Fərman
5. HÜSEYNOV	Raqib	Səfərxan
6. QAFAROV	Namiq	Məhəmməd
7. MƏMMƏDOV	Ziyad	Ənvər
8. MURADOV	Nuru	Hüseyn
9. ZEYNALOVA	Zərmiyyə	Səyyad

Unus bələdiyyəsi		
1. ABDULLAYEV	Cümşüd	Abdulla
2. HƏSƏNOV	Əsədulla	Yədulla
3. İSGƏNDƏROVA	Əpruz	Nağı
4. QULIYEV	Malik	Əli
5. MİRZƏYEVA	Səidə	Kamal
6. NOVRUZOV	Mətləb	Bəhlul
7. TAĞIYEV	Hüseyn	İbrahim
8. YUNİSZADƏ	Nazim	Yunis
9. YUNUSOVA	Ülviyyə	Nazim
Üstüpi bələdiyyəsi		
1. ABDULLAYEV	Amid	Yusif
2. AĞASOY	Zahid	Nurəddin
3. BABAYEV	Hüseyn	Əli
4. BABAYEVA	Fəridə	Hüseyn
5. ƏLİSOY	Habil	Əli
6. FƏRZƏLİ	Xəlil	Şəfi
7. ORUCOV	Hikmət	Cəmil
8. PİRİMOV	Xanlar	Əli
9. SALAHOV	Yusif	Əyyub
Vələver bələdiyyəsi		
1. BABAYEV	Rahil	Oruc
2. BABAYEVA	Ülviyyə	Məlik
3. ƏHMƏDOV	Ayaz	Məsumxan
4. HEYDƏROV	Vüsal	Ələkbər
5. HƏSƏNOV	İlkin	Mirmehdi
6. QULIYEVA	Turanə	Qasım
7. MƏMMƏDOV	Vahid	Əlixan
8. YUSİFOV	Elnar	Aftandil
9. YUSİFOV	İbrahim	Novruz
Vənənd bələdiyyəsi		
1. ADİGÖZƏLOVA	Zərif	Şəfi
2. BAYRAMOV	Abdulla	Bayram
3. ƏKBƏROV	Zahid	Saleh
4. ƏLƏKBƏROVA	Aygün	Səxavət
5. ƏLİYEV	Güllər	Asif
6. HƏSƏNOV	Əli	Qərib
7. HƏSƏNOV	Həsən	Nurəddin
8. YƏHYAYEV	Yəhya	Novruz
9. ZEYNALLI	Səfiyyə	Səməd
Yaycı bələdiyyəsi		
1. ABBASOV	Adil	Rza
2. ABBASOV	Seyfəddin	Qurban
3. ALLAHVERDİYEVA	Təranə	Həsən
4. BAXŞƏLİYEV	Nizaməddin	Ələkbər
5. HÜSEYNOV	Əsgər	Hüseyn
6. HÜSEYNOV	Sarxan	Mətləb
7. QAFAROV	Elşən	Tağı
8. MUSTAFAYEV	Qurban	Rüstəm
9. NƏZƏROV	Mahir	Əbülfəz
10. TAĞIYEV	Nadir	Məhərrəm
11. TAĞIYEVA	Nazlı	Məmməd
Yuxarı Əndəmic bələdiyyəsi		
1. ABDULLAYEV	Əsəd	Ramazan
2. ƏMİRASLANOVA	Yeganə	Aydın
3. İBRAHİMOV	Vasif	Bəhlul
4. QASIMOV	Qəşəm	Əli
5. QURBANOV	Kamil	Məhəmmədəli
6. MƏMMƏDOVA	Elnarə	Bahadır
7. MİRZƏYEV	Səyavuş	Aydın
8. RƏCƏBOV	Əsəd	Hüseyn
9. SƏFƏROV	Əyyar	Səlman
Yuxarı Əylis bələdiyyəsi		
1. ƏSGƏROV	Mahir	Hacəli
2. HÜSEYNOVA	Səkinə	Abbasqulu
3. HÜSEYNOVA	Susən	Qədir
4. QULIYEVA	Ziyafət	Süleyman
5. MƏMMƏDOV	Davud	Mustafa
6. MƏMMƏDOV	Mərdan	Təvəkgül
7. RƏCƏBOVA	Cəmalə	Firuz
8. RƏSULOVA	Nubar	Hüseyn
9. RZAYEV	Vilayət	Ramazan



ŞƏRQ qapısı

Baş redaktor:
TURAL SƏFƏROV

Ünvan: AZ-7000,
Naxçıvan şəhəri, "Təbriz" küçəsi, 1.
Telefonlar: Məsul katib: 545-62-47
Şöbələr: 545-81-44, 545-51-18
Müxbirlər: 545-75-21, Faks: 544-52-52
E-mail: serqqapisi@nakhchivan.az

Qeydiyyat №: 575

Əlyazmalara cavab verilmir
və onlar geri qaytarılır

Nömrəyə məsul: Səbuhi Hüseynov

Qəzet redaksiyanın kompüter mərkəzində yığılıb, səhifələnilib və
Əcəmi NPB-də ofset üsulu ilə çap olunmuşdur.

Tiraj: 4020. Sifariş № 36